
Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-1
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra České republiky

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

5504881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

82

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 5 851 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Panagiota Ioannou, tel: 974 884 569, e-mail: panagiota.ioannou@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-1 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 T074642 Pelléova 500/23, Bubeneč, Praha 6 859182400300745774 C02d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 7009036 Přehradní, 635 00, Brno 859182400200826719 C25d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 8110579856 Zámecká 202/4, Malá Strana, 110 00, Praha 1 859182400306088776 C45d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 44894157 Hora Svatého Šebestiána 81, 431 82, Hora Svatého Šebestiána 859182400402369342 C45d 3 34 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 69352070 Zaječice 3, 434 01, Bečov 859182400403439990 C45d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 1100174475 Pisárecká 8/468, Brno 859182400200363382 C45d 3 67 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 8110447613 Elišky Přemyslovny 1259, 150 00, Praha 5 859182400302527422 C26d 3 575 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0002896568 Zaječice 9, 434 01, Bečov 859182400406637928 C45d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 8110486198 Korunní 725/66, Vinohrady , 101 00, Praha 10 859182400306524618 C02d 1 16 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 T336628 Českomalínská 431/15, Bubeneč, Praha 6 859182400300753519 C25d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 8110579843 Zámecká 202/4, Malá Strana, 110 00, Praha 1 859182400306088769 C45d 3 32 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 T503970 Zadní Kopanina 9023K, Řeporyje, Praha 859182400302518536 C02d 3 50 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 7009116 U zoologické zahrady, Brno 859182400200636363 C45d 3 50 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 79064501 Komenského TS, 500 03, Hradec Králové 859182400700883717 C25d 3 400 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 64148419 Prešovská 199/10, 301 00, Plzeň 859182400894662167 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 3100117103 Hluboké Mašůvky , 671 52, Hluboké Mašůvky 859182400201119216 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 72344158 Šubertova 812/5, 702 00, Ostrava 859182400509143685 C02d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 T471044 V Horkách 1433/24, Nusle, 140 00, Praha 4 859182400310474794 C02d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 T123861 Na seníku 47/4, Praha 6 Bubeneč 859182400310769098 C02d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 C113814 Korunovační 1097/34, 170 00, Praha 6 859182400300763150 C02d 1 16 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 1074295304 5. Května 137, 407 47, Varnsdorf 859182400406882564 C02d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 72386787 5. Května 137, 407 47, Varnsdorf 859182400406882588 C02d 3 32 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0000388368 Bělojarská 1550, 347 01, Tachov 859182400894105183 C02d 3 42 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 96916828 Elišky Přemyslovny 1259, 150 00, Praha 5 859182400302527415 C25d 3 400 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 72845033 Slezská 295, 735 81, Bohumín 859182400509130913 C45d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-1 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 96916823 Kapucínská 214/2, Hradčany, 110 00, Praha 1 859182400306095378 C45d 3 500 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 Z002760 Nádražní 274/16, 150 00, Praha 5 859182400306001713 C26d 3 160 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 51027207 Horní Malá Úpa 103, 542 27, Malá Úpa 859182400700740324 C45d 3 160 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0000805738 Horní Malá Úpa 119, 542 27, Malá Úpa 859182400700740454 C45d 3 80 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 98449652 Celetná 585/31, 110 00, Praha 1 859182400306027010 C26d 3 160 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0002896572 Zaječice 35, 434 01, Bečov 859182400406637973 C45d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 98449899 Thunovská 182/9, 170 00, Praha 7 859182400306088844 C45d 3 160 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 8110579870 Zámecká 202/4, Malá Strana, 110 00, Praha 1 859182400306088783 C45d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 62014247 Borek 303, 337 01, Rokycany 859182400893921142 C25d 3 125 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 47225420 Trhovky 0281, 262 56, Milešov 859182400601312156 C02d 3 120 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 T517106 Na Zátorce 605/23, Bubeneč, 160 00, Praha 6 859182400300743169 C02d 3 40 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 T075929 Bubenečská 498/55, 170 00, Praha 7 859182400303487077 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 72845038 Slezská 295, 735 81, Bohumín 859182400509130906 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 1073809593 Bezručova 840, 549 31, Hronov 859182400700609911 C25d 3 50 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 147948 Paběnice 44, 285 43, Paběnice 859182400601096537 C02d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 T335183 Vlašská 950, Holešovice, 110 00, Praha 1 859182400306087175 C25d 3 40 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 19519145 5. Května 177, 289 24, Milovice 859182400601610399 C25d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 46951943 Olbrichova 629/9, 746 01, Opava 859182400502620213 C25d 3 37 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

44 96916620 Makovského 1398/1a, Řepy, Praha 17 859182400303910162 C03d 3 200 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

45 92401764 Šubertova 812/5, 702 00, Ostrava 859182400509143678 C25d 3 60 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

46 64110554 Skrétova 742/22, 301 00, Plzeň 859182400800464946 C25d 3 50 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

47 66819035 Pražská , 669 02, Znojmo 859182400200972621 C02d 3 400 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

48 0000869350 Horní Malá Úpa 0, 542 27, Malá Úpa 859182400700774992 C02d 3 10 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

49 1074930113 Nad Řekou 838/17, 301 00, Plzeň 859182400894662952 C02d 3 40 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

50 C321025 Tržiště 302/20, 118 00, Praha 1 859182400306959380 C01d 1 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-1 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 T074208 Bubenečská 470/49, Praha 6 859182400300747563 C02d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

52 45172783 Bartošovice v Orlických horách 37, 517 61, Bartošovice v Orlických
horách

859182400700411576 C45d 3 75 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

53 T515485 Talichova 2036/15, Břevnov, 160 00, Praha 6 859182400300809698 C02d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

54 171897 Obilní trh 309/3, 602 00, Brno 859182400200234668 C02d 3 100 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

55 T075938 Bubenečská 498/55, 170 00, Praha 7 859182400303487114 C02d 3 100 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

56 2008030359 nám. Svobody 43, 735 81, Bohumín 859182400509227903 C25d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

57 0000805743 Horní Malá Úpa 1119, 542 27, Malá Úpa 859182400700740461 C25d 3 20 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

58 1262600 Velké náměstí 11, 383 01, Prachatice 859182400100061036 C25d 3 100 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

59 0000434335 Prešovská 199/10, 301 00, Plzeň 859182400894627234 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

60 83390892 Bohumínská 145/1, 710 00, Ostrava 859182400509143722 C02d 3 100 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

61 45358649 Strážný, 384 43, Strážný 859182400100402914 C02d 3 60 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

62 2568474 Bezručova 839, 549 31, Hronov 859182400705037337 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

63 C129550 nám. Pod kaštany , Policejní budka, 160 00, Praha 6 859182400300743428 C02d 1 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

64 DR5865 Talichova 2036/15, Břevnov, 160 00, Praha6 859182400300809728 C02d 3 125 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

65 1792430 Bidlova 477/1, 500 03, Hradec Králové 859182400700823546 C25d 3 63 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

66 72588855 Karla Havlíčka Borovského 1040, 356 01, Sokolov 859182400892563831 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

67 1804133 Kraskov 31, 538 05, Seč 859182400700123141 C02d 3 40 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

68 T335604 Celetná 585/31, 110 00, Praha 1 859182400306027034 C25d 3 30 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

69 46339661 Bezručova 839, 549 31, Hronov 859182400705037320 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

70 W002209 Lhotská 2201/28, Horní Počernice, Praha 20 859182400307062454 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

71 5923114 Vrchlického 1259/3, 415 01, Teplice 859182400406851980 C25d 3 60 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

72 T516001 Prodejna Celetná 585/31, 110 00, Praha 1 859182400306027027 C25d 3 30 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

73 2008035933 nám. Svobody 43, 735 81, Bohumín 859182400509227897 C25d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

74 150001343 nám. Svornosti 471, 542 24 Sklad, Svoboda nad Úpou 859182400700722832 C01d 3 10 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

75 T515497 Talichova 2036/15, Břevnov, 160 00, Praha 6 859182400300809711 C02d 3 40 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-1 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

76 97750762 Býchory v66, 280 02, Býchory 859182400601597300 C25d 3 125 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

77 62067172 Kácová Lhota 27, 256 01, Kozmice 859182400601642635 C25d 3 125 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

78 72563754 Prackovice nad Labem 113, 411 33, Prackovice nad Labem Psinec 859182400402451283 C02d 3 43 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

79 T515514 Talichova 2036/15, Břevnov, 160 00, Praha 6 859182400300809704 C02d 3 50 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

80 2801815 Bezručova 839, 549 31, Hronov 859182400705037313 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

81 1074331595 Vlčice 0, 541 01, Vlčice 859182400700707013 C25d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

82 85386233 Hlince 10, 331 41, Hlince 859182400894179849 C25d 3 400 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-2
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
Organizační jednotka:

DIČ: CZ00007064
GŘ HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Středisko
Frýdek-Místek

Adresa:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Pavlíkova 1479, 738 02 Frýdek Místek
8908881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

1

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 362 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Zdeněk Šotkovský, tel: 950 724 333, e-mail: zdenek.sotkovsky@svzfm.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-2 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002438191 Pavlíkova 1479, 738 02, Frýdek-Místek 859182400500259583 C26d 3 120 MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Frýdek-
Místek, Pavlíkova 1479, 738 02 Frýdek-Místek

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-2 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-3
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
Organizační jednotka:

DIČ: CZ00007064
GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva

Adresa:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Na Lužici 21, P.O.Box 27, 533 41 Lázně Bohdaneč
8908881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 425 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: Viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslav Absolon, tel: 950 580 513, e-mail: miroslav.absolon@ioolb.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-3 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0075587 Boreček, 471 24 (TS), Ralsko 859182400405729471 C25d 3 50 MV - GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41
Lázně Bohdaneč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 pololetí bez záloh

2 0002996418 Hvězdovská 452, 471 24 (ubytovna), Mimoň 859182400405789482 C25d 3 40 MV - GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41
Lázně Bohdaneč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 pololetí bez záloh

3 1600209089 Na Lužci 204, 533 41 (Institut) , Lázně Bohdaneč 859182400700300597 C03d 3 125 MV - GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41
Lázně Bohdaneč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-3 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-4
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
Organizační jednotka:

DIČ: CZ00007064
GŘ HZS ČR, skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Adresa:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc
8908881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

11

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 087 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslava Jakubcová, tel: 950 796 133, 724 178 033, e-mail: miroslava.jakubcova@sozol.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-4 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 8110009683 Na Lysině 263/4, 147 00, Praha 4 - Podolí 859182400301717671 C02d 3 80 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0001440881 Korunní 2, bytovka společ. prost., 251 68, Kamenice 859182400601572079 C01d 3 25 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0003262865 Vlastislav 94, 411 14, Vlastislav 859182400402376296 C45d 3 100 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0001689020 Kroučová, St. Šachta 115, 270 54, Kroučová 859182400601781235 C45d 3 50 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100127317 Chrastěšovská 860, 763 12 , Vizovice 859182400201036254 C45d 3 100 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0001875876 Kroučová, St. Šachta 115, 270 54, Kroučová 859182400601780832 C45d 3 100 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 3500048435 Vodárenská 471, 373 12, Borovany 859182400100352868 C26d 3 50 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 1596077 Korunní 2, tranzitní ubytovna, 251 68, Kamenice 859182400603964643 C25d 3 20 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 1000188068 Korunní 3, 251 68, Kamenice 859182400608780620 C25d 3 100 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3500036194 Krčínova 111, 373 12, Borovany 859182400100568559 C25d 3 25 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0001802860 Chržínská 640, 273 24, Velvary 859182400601696089 C25d 3 50 MV - GŘ HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR, Libušina
601/105, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-4 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-5
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra České republiky

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
Organizační jednotka:

DIČ: CZ00007064
útvar 55-1

Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

7614881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

4

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 249 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miloslav Havlíček, Miroslav Škoda, tel: 974 865 279, 737 210 183, 974 865 117, 603 557 472, e-
mail: miloslav.h@px.mvcr.cz, miroslav.skoda@px.mvc

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-5 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 8110526202 Českomalínská 463/7, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 859182400304580173 C02d 3 32 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 35, 162 01 Praha 616 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
2 8110571853 Nad Kazankou 621/8, 170 00, Praha 7 - Troja 859182400307054893 C01d 3 60 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 35, 162 01 Praha 616 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
3 0001752861 Slověnice 22, 257 26, Slověnice 859182400601742755 C45d 3 200 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 35, 162 01 Praha 616 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
4 8110516053 Českomalínská 463/7, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 859182400303556643 C02d 3 25 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 35, 162 01 Praha 616 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-5 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-6
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Ministerstvo vnitra České republiky

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 00007064
Organizační jednotka:

DIČ: CZ00007064
útvar 55-3

Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

7913881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

6

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 820 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Zdeněk Nevím, tel: 974 865 883, 737 270 518, e-mail: oub@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-6 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000388303 Hlohová 132, 345 61, Hlohová 859182400894104339 C25d 3 60 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
2 8110053874 Charlese de Gaulla 1079/16, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 859182400300754820 C02d 3 63 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
3 8110053887 Charlese de Gaulla 1079/16, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 859182400300754837 C02d 1 25 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
4 8110053845 Charlese de Gaulla 1079/16, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 859182400300754806 C02d 1 25 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
5 3548927 Paroubkova 228, 344 01, Domažlice 859182400800119952 C02d 3 32 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
6 8110511230 Na Pavím vrchu 1949/2, 150 00, Praha 5 - Smíchov 859182400306040996 C03d 3 250 Ministerstvo vnitra ČR, P.O.BOX 92, 170 04 Praha 74 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-6 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-7
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Policejní akademie ČR

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
IČ: 48135445 DIČ: CZ48135445
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

2100881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

1

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 148 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Milan Srp, tel: 974 828 730, e-mail: milan.srp@polac.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-7 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000968749 Školící středisko, Přední Labská 21, 543 51, Špindlerův Mlýn 859182400700743295 C45d 3 80 Lhotecká 559/7, 143 00 Praha C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-7 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-8
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Pod táborem 102/5, 190 24 Praha 9
IČ: 48135453 DIČ: CZ48135453
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

3007-881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 94 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje fakturu v elektronické i papírové podobě.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Robert Báča, tel: 974 845 317, 724 132 478, e-mail: bacar@skolamv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-8 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0003258273 Kryštofovy Hamry 15, 431 91, Vejprty 859182400402399226 C02d 3 40 Česká republika-Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí čtvrtletní

2 0003258292 Kryštofovy Hamry 15, 431 91, Vejprty 859182400402399233 C02d 3 63 Česká republika-Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí čtvrtletní

3 8110113936 Čelákovická 14, 190 00, Praha 9 859182400307251087 C02d 3 25 Česká republika-Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-8 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-9
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČ: 60498021 DIČ: CZ60498021
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

52626881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

43

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 768 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Petr Morávek, tel: 974 827 104, 602 313 881, e-mail: pmoravek@suz.cz, suz@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-9 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001077026 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421513 C62d 3 16 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0002914677 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434664 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0002914668 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435470 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0002914671 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435500 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0002914670 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435494 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0001077006 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421469 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0002914678 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434671 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0002914673 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434626 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0002914666 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435456 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0002914669 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435487 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0002914679 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434688 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0001081660 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421476 C02d 3 50 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002914667 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435463 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0001076792 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421445 C02d 3 16 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0002914665 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435449 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0002445804 Milíčova 1231/20, 702 00, Ostrava 859182400509143852 C02d 3 60 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Na
Kopci 268, 735 64 Havířov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 3100225618 Tovačovského 2875/, 636 00, Brno 859182400201756114 C02d 3 40 Česká republika - Správa uprchlických zařízení MV, Azylové zařízení MV,
664 84 Zastávka u Brna

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0000929047 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666747 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0000929052 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700669052 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0002445803 Milíčova 1231/20, 702 00, Ostrava 859182400509143869 C02d 3 50 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Na
Kopci 268, 735 64 Havířov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0000929045 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666730 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0001704183 Hornická 642/3, 284 01, Kutná Hora 859182400601620640 C25d 3 40 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, PO
BOX 110, 143 00 Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0000929050 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700669045 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0002914672 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434619 C01d 1 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 0001077015 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421490 C03d 3 125 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-9 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0002914680 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434695 C01d 1 20 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0000929043 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666723 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 0002914663 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435425 C01d 1 20 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0002914674 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434633 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0002914664 Husitská cesta 217/4, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406435432 C01d 1 20 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0001076998 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421452 C02d 3 16 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 0000929039 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666693 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0000929042 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666716 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 1000185518 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400707287839 C02d 3 32 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 0001077009 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421483 C03d 3 100 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0001077020 Rudé armády 1000, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700421506 C03d 3 250 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 0000929037 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666686 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 0000929035 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666679 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 0000929049 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666754 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 0000929040 Palackého 18, 551 02, Jaroměř 3 859182400700666709 C25d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Rudé
armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 0002914675 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434640 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 0000867851 Bulharská 936, 530 03, Pardubice 859182400700238951 C02d 3 40 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra,
Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

43 0002914676 Husitská cesta 222/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406434657 C45d 3 25 Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Bělá
Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-10
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší
odborná škola požární ochrany ve Frýdku-Místku

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Pionýrů 2069, pošt. schr. 56, 738 02 Frýdek-Místek
IČ: 64122654 DIČ: CZ64122654
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

85938881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 255 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: Viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Antonín Martínek, tel: 950710248, e-mail: martinek@sospofm.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-10 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001993338 Pionýrů 2069, 738 01, Frýdek -Místek 859182400500243957 C02d 3 90 Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší
odborná škola požární ochrany ve Frýdku - Místku

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0001991907 Krásná 169, 739 04, Krásná 859182400501010213 C45d 3 40 Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší
odborná škola požární ochrany ve Frýdku - Místku

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-10 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-11
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro
kriminální policii

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Čeperka 215, 533 45 Opatovice nad Labem
IČ: 64244300 DIČ: CZ64244300
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

23040881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 308 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: Viz Příloha závěrkového listu č. 1

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Vladimír Kupa, tel: 974 569 521,737 445 390,721 823 910, e-mail: vladimir.kupa@seznam.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-11 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000718507 Čeperka 215, 533 45, Opatovice nad Labem 859182400700219790 C25d 3 100 Česká republika - Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii, Čeperka
215, 533 45 Opatovice nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

2 8110490941 nám. Českého povstání 32, 161 01, Praha 6-Ruzyně 859182400304554648 C25d 3 80 Česká republika - Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii, Čeperka
215, 533 45 Opatovice nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-11 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-12
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
MV v Holešově

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Zlínská 991, 769 12 Holešov
IČ: 64422402 DIČ: CZ64422402
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

51535881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

4

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 178 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jan Stískal, tel: 573 324 302, 604 517 298, e-mail: stiskal@spshol.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-12 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3100046035 Bezručova 1438, 769 01, Holešov 859182400201100740 C02d 3 200 Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v
Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov 1

A 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 3100046025 Bezručova 1438, 769 01, Holešov 859182400201100719 C02d 3 200 Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v
Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov 1

A 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3100046044 Bezručova 1438, 769 01, Holešov 859182400201100870 C02d 3 25 Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v
Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 3100046051 Bezručova 1438, 769 01, Holešov 859182400201100900 C02d 3 25 Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v
Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-12 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-13
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Bytová správa MV s.p.o.

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Na Pankráci 72, budova B, 140 00 Praha 4
IČ: 65737393 DIČ: CZ65737393
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

31825881/0710 nebo s předčíslím 10006 nebo 20001

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

50

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 623 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jan Petrášek, tel: 974 849 745, 602 129 580, e-mail: Jan.Petrasek@bsmv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-13 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 8110126078 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400300797063 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

2 0001546441 Lesní 628, Milovice 859182400601528472 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

3 0001397977 Lesní 628, Milovice 859182400601528502 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

4 0001397981 Lesní 628, Milovice 859182400601528519 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

5 0001308190 Chržínská 266, Velvary 859182400606746338 C02d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

6 0001427934 Průběžná 605/605B, Milovice 859182400601536514 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

7 0001397919 Lesní 628, Milovice 859182400601528533 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

8 8110126004 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400300797018 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

9 0001397922 Lesní 628, Milovice 859182400601528540 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

10 8110126015 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400300797025 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

11 0001546443 Lesní 628, Milovice 859182400601528489 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

12 8110125941 José Martího 402/1a, Praha 6 859182400300796974 C01d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

13 1000065019 Kolovratská 1858, Říčany 859182400608526594 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

14 8110126062 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400300797056 C01d 3 50 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

15 8110126046 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400300797049 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

16 8110126105 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300797087 C02d 3 40 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

17 8110125956 José Martího 402/1a, Praha 6 859182400300796981 C01d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

18 8110126120 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300797094 C02d 3 50 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

19 8110544389 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400301097001 C02d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

20 8110133160 Bělohorská 267/23, Praha 6 859182400300800985 C02d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

21 8110126091 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300797070 C02d 3 200 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

22 0001695865 Husova 777, Benešov 859182400601639666 C02d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

23 8110078801 K otočce 779/27, Praha 12 859182400301759923 C03d 3 250 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

24 8110425606 Komárovská 2329, Praha 20 859182400304508931 C02d 3 40 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

25 0001652454 Kosmonautů 2117, Kladno 859182400601390529 C02d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-13 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 8110420364 Božanovská 2351/26, Praha 20 859182400304505251 C02d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

27 0001318492 Chržínská 266, Velvary 859182400608192652 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

28 8110697730 Kupeckého 842/4, Praha 11 859182400301702462 C03d 3 500 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

29 8110125972 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300796998 C02d 3 50 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

30 0001318795 Chržínská 266, Velvary 859182400608192676 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

31 0001427929 Průběžná 605/605A, Milovice 859182400601536484 C01d 3 32 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

32 0001582623 Průběžná 605/605B, Milovice 859182400601536521 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

33 8110021006 Kostelecká 821/63, Praha - Čakovice 859182400300734822 C02d 3 200 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

34 0001582614 Průběžná 605/605A, Milovice 859182400601536491 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

35 8110697719 Kupeckého 843/6, Praha 11 859182400301702455 C03d 3 500 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

36 8110076018 Barunčina 1854/42, Praha 12 859182400301758391 C25d 3 80 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

37 0001221397 Lesní 628, Milovice 859182400601528496 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

38 8110544523 José Martího 402/1c, Praha 6 859182400301097100 C02d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

39 8110120168 Na Petřinách 392/72, Praha 6 859182400300793843 C26d 3 400 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

40 0001491063 Chržínská 266, Velvary 859182400608192638 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

41 1000065323 Kolovratská 1859, Říčany 859182400608527607 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

42 8110470164 Lhotská 2201/28, Praha 20 859182400303526707 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

43 8110697738 Anežky Malé 758, Praha 11 859182400301702479 C02d 3 80 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

44 8110125987 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300797001 C02d 3 50 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

45 1000065321 Kolovratská 1709, Říčany 859182400608527591 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

46 0001491066 Chržínská 266, Velvary 859182400608192683 C01d 3 16 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

47 8110470136 Lhotská 2201/28, Praha 20 859182400303526684 C01d 3 25 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

48 1000083308 Kosmonautů 2117, Kladno 859182400608567016 C02d 3 160 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

49 0001251754 Průběžná 605/605B, Milovice 859182400601536507 C01d 3 20 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

50 8110126029 José Martího 402/1b, Praha 6 859182400300797032 C02d 3 50 Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00
Praha 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-14
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999 DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

30320881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

26

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 3 132 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jan Slepička, tel: 974 844 428, 605 205 711, e-mail: revize@zsmv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-14 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 428671 Antonína Václavíka 205,763 026 Pozlovice, 859182400200172144 C25d 3 400 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
2 429902 Moravská 8/221, Karlovy Vary, 859182400894550266 C26d 3 315 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
3 1431597 Hodkovická 94, domek správce, 252 42, Vestec 859182400601677132 C25d 3 25 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
4 1000020429 Za řekou, 370, Herlíkovice hotel, 543 02, Vrchlabí 859182400707067981 C35d 3 200 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
5 0001403601 Hodkovická, 94, vila, 252 42, Vestec 859182400601678399 C25d 3 63 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
6 0002890824 Rynartice, 82, Tokáň, 405 02, Jetřichovice 859182400406701551 C45d 3 250 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
7 8110472635 Fetrovská 1447/4, 160 00, Praha 6 859182400304541990 C25d 3 63 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
8 429899 Purkyňova 23/4, Mariánské Lázně, 859182400894550235 C25d 3 75 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
9 0000863072 Za řekou, 370, rekreační zařízení Eden, Herlíkovice, 543 02, Vrchlabí 859182400700735306 C26d 3 160 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
10 0001610735 Kamýk nad Vltavou, 1053759, Kamýk nad Vltavou 859182400601698519 C25d 3 10 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
11 8110516895 Jindřišská, 967/34, Nové Město, Praha 1 859182400306044918 C26d 3 250 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
12 1039677 Pražská 82, společné prostory, Chlumec nad Cidlinou 859182400700916972 C02d 3 40 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
13 8110660617 Šípková, 1853/2, Garáže Jalodvorská, Krč, Praha 4 859182400303648997 C25d 3 80 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
14 429901 Jiráskova 12/14, Františkovy Lázně, 859182400894483984 C03d 3 25 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
15 422512 Jiráskova 12/14, Františkovy Lázně, 859182400894536086 C02d 3 40 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
16 0001346318 Svojšice, 51, sklady MV, 281 07, Svojšice 859182400601034256 C01d 1 25 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
17 8110533962 Kostelní, 7561, KATASTR, penzion, Holešovice, 170 00, Praha 7 859182400307029983 C02d 3 200 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
18 8110363302 Na Pankráci, 1623/72, Nusle, cukrárna, Praha 4 859182400303929058 C02d 3 250 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
19 0000628833 Bedřichov, 4,Hotel Jánošík, 543 51, Śpindlerův Mlýn 859182400700741461 C03d 3 125 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční
20 0001326338 Svojšice, 51, 281 07, Svojšice 859182400604071142 C02d 3 20 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
21 1040297 Pražská 82, administrativa, Chlumec nad Cidlinou 859182400700806891 C03d 3 40 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
22 8110514769 Novostrašnická, 1206/35, Strašnice, Praha 10 859182400306544340 C25d 3 50 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
23 377516 Purkyňova 23/4, Mariánské Lázně, 859182400893885109 C03d 3 125 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
24 8110404501 Jelínkova, 1276, Kobylisy, Praha 8 859182400304493312 C02d 3 25 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
25 -- Americká 1/45, Františkovy Lázně, 859182400894550259 C02d 3 50 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
26 8110126421 Atletická, 2352/11, Spiritka, Břevnov, Praha 6 859182400300797254 C02d 3 250 Zařízení služeb pro MV, Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc měsíční



ZL č. EL-20150506-110-14 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-15
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého
kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
IČ: 70882525 DIČ: CZ70882525
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

4237881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

23

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 956 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje samostatný předpis záloh a samostatné vyúčtování za odběrné místo EAN
859182400700628141.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Petr Šumpík, tel: 950 530 761, e-mail: petr.sumpik@hkk.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-15 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000538797 Kocléřov 33, 544 01, Vítězná 859182400700734514 C25d 3 400 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 0000525903 nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03, Hradec Králové 859182400700812229 C25d 3 250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 0000527516 Humburky 0, 504 01, Humburky 859182400700904351 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0001157060 Školní 247, 503 03, Holohlavy 859182400700801841 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0000726076 Dělnická 162, 506 01, Jičín 859182400700053394 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0000852537 Vyhnanice u vodojemu, 517 21, Voděrady, Radiobuňka 859182400700898438 C02d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 0000612482 Husova 218, 543 01, Vrchlabí 859182400700778440 C02d 3 30 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 0000919213 Úprkova 30, 500 09, Hradec Králové 859182400700867335 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 0001086213 Ruská 1208, 509 01, Nová Paka 859182400700089409 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 -- 17. listopadu 0, 500 03, Hradec Králové 859182400707949997 C01d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 1000400847 Na Spravedlnosti 2010, 516 01, Rychnov nad Kněžnou 859182410200018007 C03d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 0001173314 Karla IV. 0, 504 01, Nový Bydžov 859182400700851228 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 0000898051 Valteřická 1409, 543 01, Vrchlabí 859182400700717449 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 0000875387 Náchodská 530, 549 32, Velké Poříčí 859182400700620749 C25d 3 400 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 0000758868 Deštné v Orlických horách 322, 517 91, Deštné v Orlických horách,
Horská Chata Radiový Převaděč

859182400700794693 C01d 1 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 0000629363 Městec , 551 01, Nahořany 859182400700628141 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 0000985990 Pražská třída 230, 500 04, Hradec Králové 859182400700919485 C25d 3 315 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 0000538795 Kocléřov 33, 544 01, Vítězná 859182400700734507 C45d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

19 0000538184 Kocléřov 31, 544 01, Vítězná 859182400700734491 C45d 3 35 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

20 0000878547 Vězeňská 93, 541 01, Trutnov 859182400700764283 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

21 0001128805 Solnická 791, 518 01, Dobruška 859182400700686769 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

22 0001194620 Soukenická 71, 550 01, Broumov 859182400700632506 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

23 0000933576 Náchodská 475, 541 03, Trutnov 859182400700702452 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122, 500 03 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-15 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-16
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
IČ: 70882835 DIČ: CZ70882835
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

125135881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

28

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 379 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Petr Ondřich, tel: 724 020 874, 950 230 171, e-mail: petr.ondrich@jck.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-16 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 x Písecká 519, 375 01, Týn nad Vltavou 859182400100212674 C26d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 x Husova, 374 01, Trhové Sviny 859182400100373283 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 x Tyršova 485, 392 01, Soběslav 859182400100493042 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 x Přední Výtoň 28, 382 73, Přední Výtoň 859182400100581336 C45d 3 90 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 x Frymburk, 382 79, Frymburk 859182400100589455 C45d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 x U Knihovny 1176, 377 01, Jindřichův hradec 859182400100248581 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 x Malý Ratmírov, 377 01, Blažejov 859182400100364878 C25d 3 18 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 x Chýnovská 276, 391 56, Tábor 859182400100588854 C26d 3 250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 x Dukelská 264, 379 01, Třeboň 859182400100550462 C45d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 x Za Pazdernou, 397 01, Písek 859182400100170158 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 x Domoradice 125, 381 01, Český Krumlov 859182400100562915 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 x Vrcovická 2223, 397 01, Písek 859182400100573478 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 x Křemže, 382 03, Křemže 859182400100517809 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 x J. Lomského, 370 06, České Budějovice 859182400100276843 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 x Nová Pec K/000, 384 62, Nová Pec 859182400100523695 C02d 3 27 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 x Špidrova 107, 385 01, Vimperk 859182400100323073 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 x Kovářov 2, 382 26, Frymburk 859182400100568726 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 x Praská tř., 370 10, České Budějovice 859182400100513986 C26d 3 400 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 x Srubec, 370 06, Srubec 859182400100530662 C02d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

20 x Slunečná 932, 383 01, Prachatice 859182400100136895 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

21 x Linecká, 382 41, Kaplice 859182400100607753 C25d 3 43 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

22 x Podsrpenská 438, 386 01, Strakonice 859182400100405168 C03d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 x Slunečná 932, 383 01, Prachatice 859182400100243647 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

24 x Nová Pec, 384 62, Nová Pec 859182400100538033 C02d 3 10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

25 x Strážkovice, 374 01, Strážkovice 859182400100567309 C02d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-16 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 x Kpt. Nálepky 332, 399 01, Milevsko 859182400100474805 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

27 x Jarošovská 252, 377 01, Jindřichův hradec 859182400100307363 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

28 x Tyršova 531, 380 01, Dačice 859182400100650452 C02d 3 35 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 052b, 370 04 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-17
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 3
IČ: 70883378 DIČ: CZ70883378
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

7243881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

27

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 496 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Daniel Sládek, tel: 950 330 297, 201, e-mail: sladek@hzspk.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-17 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000498335 Komenského 29, 337 01, Rokycany 859182400895039470 C02d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
2 1000127928 Tř. 5. Května, 349 01, Stříbro 859182400800302552 C02d 3 100 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
3 0000399218 Hradební 156, 337 01, Rokycany 859182400894179894 C02d 3 17 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
4 0000456021 28. října 117, 344 01, Domažlice 859182400894891697 C01d 3 32 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
5 0000393648 Pobřežní 15/100, 301 00, Plzeň 859182400894096337 C02d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
6 0000392942 Hornická 1525, 347 01, Tachov 859182400894087922 C02d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
7 0000393646 Pobřežní 15/100, 301 00, Plzeň 859182400894096306 C02d 3 30 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
8 0000393622 Poděbradova 91, 344 01, Domažlice 859182400894095965 C02d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
9 0000399140 Jiráskova 214, 337 01, Rokycany 859182400894178972 C62d 1 6 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
10 1000666125 Kaplířova , parc. Č. 8289/27 301 00, Plzeň 859182400800724378 C02d 3 80 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
11 0000479130 Kaplířova 9, 301 00, Plzeň 859182400895171415 C25d 3 125 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
12 0001775043 Aretinova 129, 339 01, Klatovy 859182400894096214 C25d 3 125 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
13 0000381413 Úterská, 349 53, Bezdružice 859182400894001126 C25d 3 50 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
14 0000388227 Ku Staré cihelně, 330 11, Třemošná 859182400894103172 C25d 3 160 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
15 0000388334 Zdebořice, Plánice, 341 42, Kolínec 859182400894104711 C25d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
16 0000436155 Sedlec , 332 02, Starý Plzenec 859182400894648802 C25d 3 21 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
17 0000494123 Pikova 424, 338 28, Radnice 859182400895263790 C25d 3 25 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
18 0000393652 Pivovarská 122, 331 01, Plasy 859182400800815649 C25d 3 80 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
19 0000370417 Březina, 338 24, Březina 859182400893920718 C25d 3 60 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
20 0000434306 Mochtín 93, 339 01, Mochtín 859182400894626824 C25d 3 80 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
21 0000388226 Obora 50, 331 51, Obora 859182400894103165 C25d 3 160 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
22 0000393645 Pobřežní 15/100, 301 00, Plzeň 859182400894096290 C25d 3 50 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
23 0000393621 Baarova, 345 61, Staňkov 859182400894095958 C25d 3 100 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
24 0000393647 Pobřežní 15/15A, 301 00, Plzeň 859182400894096313 C25d 3 36 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
25 0000406944 Průmyslová, 334 01, Přeštice 859182400894250388 C25d 3 145 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
26 0000393623 Břetislavova 158, 344 01, Domažlice 859182400894095972 C25d 3 160 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh
27 0000452554 Břetislavova 158, 344 01, Domažlice 859182400894849773 C25d 3 63 KŘ HZS PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-17 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-18
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 70883611 DIČ: CZ70883611
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

1247881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

12

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 919 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Šárka Davídková, tel: 724020274, 950 370 336, e-mail: sarka.davidkova@hzs-kvk.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-18 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 1000087099 U Pily 852/3b, 353 01, Mariánské Lázně 859182400800261668 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 1000010814 Okružní 2545, 352 01 v rozvaděči na vrátnici, Aš 859182400800156339 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0000393618 Obora 27, 358 01, Šindelová 859182400894095910 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0000494069 Závodní 88, 360 06, Karlovy Vary 859182400895263172 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0000393632 Sokolovská 108A/764, 360 05, Karlovy Vary 859182400894096146 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0000473736 Sídliště 467, 364 01, Toužim 859182400895109104 C02d 1 20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0000393669 17.listopadu 30, 350 02, Cheb 859182400894096566 C25d 3 75 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0000393619 Husova 1811/127, 358 01, Kraslice 859182400894095927 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0000388842 Sídliště 467, 364 01, Toužim 859182400894110736 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0000388351 Háj, Jindřichovice, 356 01, Sokolov 859182400894104940 C25d 3 44 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

11 0000494448 Závodní 205, 360 06, Karlovy Vary 859182400895267507 C03d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0001774077 Petra Chelčického 1560, 356 01, Sokolov 859182400894095941 C02d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-18 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-19
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Zubatého 1, 614 00 Brno-sever - Zábrdovice
IČ: 70884099 DIČ: CZ70884099
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

10039881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

31

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 864 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslav Pavelka, tel: 950 630 146, 724 145 360, e-mail: miroslav.pavelka@jmk.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-19 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3100053088 Smetanovo nábř. 1040/13, 690 02, Břeclav 859182400200654138 C03d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 3100053062 Pozořice 252, 664 07, Pozořice 859182400200762581 C02d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3100123470 Palackého 73, 672 01, Moravský Krumlov 859182400201319333 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 3100066969 Štefánikova 32, 602 00, Brno 2 859182400201207913 C03d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100123468 Nerudova 1051, 671 67, Hrušovany nad Jevišovkou 859182400201319197 C02d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100060470 třída bří Čapků 3233/3, 695 01, Hodonín 1 859182400201022561 C03d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 -- 28. října 1750/3, 692 01, Mikulov 859182400211836295 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 3100053046 Olbrachtova 839, 666 03, Tišnov 3 859182400200762413 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 3100060509 Nová Lhota, 696 74, Velká nad Veličkou 859182400201022837 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3100053035 Wolkerova 142, 665 01, Rosice u Brna 859182400200762277 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 3100053573 Cihlářská, 666 03, Tišnov 3 859182400200767456 C02d 3 400 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 3100123474 Zborovská 2, 669 02, Znojmo 2 859182400201319401 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 3100053024 náměstí Míru 759, 667 01, Židlochovice 859182400200762192 C02d 3 75 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 3101034883 Cihlářská 978/26A, 602 00, Brno 859182400201416520 C02d 3 150 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 3100053099 Janáčkova 554/5, 693 01, Hustopeče 859182400200654206 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 3100033005 Tyršova 904, 691 23, Pohořelice 859182400200413933 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 3100012498 Tesařovo náměstí 280/7, 664 91, Ivančice 859182400210633154 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 3100123472 Zborovská 2, 669 02, Znojmo 2 859182400201319364 C26d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 3100103039 Hasičská 425, 682 01, Vyškov 1 859182400200502453 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 3100123476 Pražská 3198/83, 669 02, Znojmo 2 859182400201319456 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 3100060455 tř. Masarykova 200, 698 01, Veselí nad Moravou 859182400201022530 C25d 3 69 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 3100040869 Poříčí 1991/22, 678 01, Blansko 1 859182400200607028 C26d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 3100040852 Chrudichromská 204, 680 01, Boskovice 859182400200606809 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 -- Mrštíkova 824, 66603, Tišnov 859182400200762086 C45d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 3100057131 Lidická 712/61, 602 00, Brno 859182400201149954 C26d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-19 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3100051621 Hrázní 1, 635 00, Brno 35 859182400200748073 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 3100040860 Kunštát 364, 679 72, Kunštát 859182400200606939 C25d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 3100060481 Luční 2510/5, 697 01, Kyjov 1 859182400201022684 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 3100040834 Svatopluka Čecha 1395/11A, 680 01, Boskovice 859182400200606564 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 3100060496 tř. Masarykova 200, 698 01, Veselí nad Moravou 859182400201022707 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 3100060447 třída bří Čapků 3233/3, 695 01, Hodonín 1 859182400201022448 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje,
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-20
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 70884561 DIČ: CZ70884561
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

1933881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

25

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 719 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. David Kupka, tel: 950 730 387, 724 192 380, e-mail: david.kupka@hzsmsk.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-20 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy E-mail pro fakturaci

1 0002663728 Zeyerova 1716/15, 792 01, Bruntál 859182400503262030 C02d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

2 0002664627 Zákrejsova 53/3, 702 00, Ostrava 859182400509132962 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

3 0002664624 Těšínská 1232/198, 710 00, Ostrava 859182400509144026 C01d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

4 0002663743 U Požárníků 61/33, 794 01, Krnov 859182400503264393 C02d 3 86 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

5 2842035 Ostravská 883, 733 01, Karviná 859182400510719381 C03d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

6 0002665011 Železniční 545, 739 61, Třinec 859182400500779685 C02d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

7 0002664994 Ostravská 746/17, 733 01, Karviná 859182400509303522 C01d 1 10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

8 0002664995 Odboje 1496/8, 702 00, Ostrava 859182400509293571 C03d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

9 0002665026 Horní Lomná 9068, 739 91, Horní Lomná 859182400500935456 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

10 0002664171 Kojetín 56, 741 01, Nový Jičín 859182400509503878 C02d 1 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

11 0002665004 Těšínská 39, 746 01, Opava 859182400502927534 C02d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

12 0002664999 Okružní 902, 735 14, Orlová 859182400509187320 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

13 0001959594 Revoluční 1195/23, 795 01, Rýmařov 859182400503027677 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

14 0002664997 Čs.armády 1141, 735 81, Bohumín 859182400509217928 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

15 0002665002 Zeyerova 1716/15, 792 01, Bruntál 859182400503262047 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

16 -- K Nemocnici 2235/55, 741 01, Nový Jičín 859182400511203841 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

17 0002664670 Karvinská 1277/1, 736 01, Havířov 859182400509053397 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz



ZL č. EL-20150506-110-20 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy E-mail pro fakturaci

18 0002769528 Zálužné 36, 749 01, Vítkov 859182400509499287 C45d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

19 0002663762 Zborovská 7, 741 01, Nový Jičín 859182400503703717 C45d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

20 0002664632 Lesní 215, 735 61, Chotěbuz 859182400509127265 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

21 0002663485 Pavlíkova 1479, 738 01, Frýdek-Místek 1 859182400500259392 C26d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

22 0002664998 Frýdecká 339/395, 719 00, Ostrava 859182400509202801 C25d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

23 0002665000 Zborovská 7, 741 01, Nový Jičín 859182400503703700 C03d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

24 1000521749 ul. Nemocniční, č. parc. 1285/2, 793 95, Město
Albrechtice

859182400510797389 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz

25 0002664184 Hasičská 339/34, 700 30, Ostrava 859182400509169982 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700
30 Ostrava 30

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh uctarna@hzsmsk.cz



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-21
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
IČ: 70885184 DIČ: CZ70885184
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

15032881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

29

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 960 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Milan Střecha, tel: 950 270 178, e-mail: milan.strecha@hasici-vysocina.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-21 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3100061633 Sokolovská 3064/2, Jihlava 859182400201155566 C25d 3 170 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 31000069207 Březinovy sady, Jihlava 859182400201201294 C45d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 0000588986 Hromádky z Jistebnice 753, Chotěboř 859182400700308760 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0000901011 Žižkova 993, Havlíčkův Brod 859182400700341361 C26d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0001169973 Pivovarská 258, Ledeč nad Sázavou 859182400700344423 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0000925539 Žižkov II 1939, Havlíčkův Brod 859182400700356945 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 2044475 Masarykova 501, 394 70, Kamenice nad Lipou 859182400100147044 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 3500014542 Brtná, Želiv 859182400100190071 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 3500006015 Žižkova 1063, Pacov 859182400100134815 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 3500014546 Brtná, Želiv 859182400100190255 C25d 3 20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 3500005511 Požárnická 1240, Pelhřimov 859182400100582357 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 3100095917 Za loukama 583, Velká Bíteš 859182400200713668 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní
odbor Žďár n.S., Jamská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 3100069165 Luční, Telč 859182400201201102 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 3100100747 Mírová 87, Hrotovice 859182400200718595 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Źďárského
180/1, 674 01 Třebíč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 3100100771 Lípová 923, Jemnice 859182400200718861 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Źďárského
180/1, 674 01 Třebíč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 3610049379 Jemnická parc.2087/5,676 02, Moravské Budějovice 859182400211606782 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 3101041618 Žďárského, 674 01, Třebíč 859182400200045998 C03d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 1000653705 Humpolecká 3606, Havlíčkův Brod 859182400707676305 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

19 3100108484 Lísek 17, Lísek 859182400200900402 C01d 3 20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

20 3100095927 U Cihelny, Velká Bíteš 859182400200713835 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní
odbor Žďár n.S., Jamská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

21 0000635450 Lánecká 912, Světlá nad Sázavou 859182400700312019 C02d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

22 3100108492 Lísek 18, Lísek 859182400200900525 C01d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

23 0000940801 Žižkova 65, Havlíčkův Brod 859182400700341026 C02d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

24 3100095908 Jamská 2231/4, Žďár nad Sázavou 859182400200713583 C02d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní
odbor Žďár n.S., Jamská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

25 3100062358 Dr. Richtra 1, Třešť 859182400201160768 C02d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-21 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3600092921 Masarykova 900, Kamenice nad Lipou 859182400105454314 C02d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická
1240, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

27 3100100755 Nádražní 65, Náměšť nad Oslavou 859182400200718670 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Źďárského
180/1, 674 01 Třebíč

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

28 3500008071 Hálkova 422, Humpolec 859182400100639822 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina,Požárnická
1240,393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

29 3100077996 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 859182400201246431 C03d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce
4960/32, 586 04 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-22
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Jana Palacha1970, 272 01 Kladno
IČ: 70885371 DIČ: CZ70885371
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

8609881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

43

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 3 893 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing.Oto Titzl, tel: 950 870 294, e-mail: oto.titzl@sck.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-22 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001718228 U Zastávky 280, 284 03, Kutná Hora 859182400601623658 C26d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 1000124723 Ovčáry p.1018/17, 280 02, Ovčáry 859182400608652989 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0001331892 Zd. Petříka 2467, 272 01, Kladno 859182400601510330 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0001324263 Bezručova 3341, 276 01, Mělník 859182400601232508 C02d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0001331899 Přemyslova 935/81, 278 01, Kralupy nad Vltavou 859182400604876723 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0001234307 Kňovická 330, 264 01, Sedlčany 859182400601505312 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0001406114 Mníšecká 1035259, 252 30, Řevnice 859182400601183527 C02d 3 15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0001234126 Rudných dolů 460, 254 01, Jílové u Prahy 859182400601632674 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0001561913 Blanická 468, 258 01, Vlašim 859182400601634524 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 8110452542 Máchova 449, Roztoky 859182400304527741 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0001393133 Jiřická 77, 285 22, Zruč nad Sázavou 859182400601623627 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0001393143 nám. Jana Žižky z Trocnova 196/9, 286 01, Čáslav 859182400601623634 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0001325453 Jana Palacha 1970, 272 01, Kladno 859182400601690216 C26d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0001253340 Zd. Petříka 2467, 272 01, Kladno 859182400601746500 C26d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0001324261 Přemyslova 935/81, 278 01, Kralupy nad Vltavou 859182400601663647 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0001653117 Zámek 1, č.p.511, 273 05, Smečno 859182400601687476 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0001522279 Krátká 1000/4, 290 01, Poděbrady 859182400601610436 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0001689485 Dukel. hrdinů 2502, 269 01, Rakovník 859182400601716435 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0001538707 Hasičská 778, 285 04, Uhlířské Janovice 859182400601623641 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0001753258 Pod Lihovarem 2152, 256 01, Benešov 859182400601738734 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0001457902 Lázeňská 286/44, 274 01, Slaný 859182400601690193 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0001793995 Tyršova 73, 282 01, Český Brod 859182400601597652 C25d 3 75 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0001503653 Kostomlatského sady 24, 277 11, Neratovice 859182400601232492 C02d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0001793994 Polepská 634, 280 02, Kolín 859182400601597645 C26d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 0001504757 Svatopluka Čecha 960/9, 250 01, Brandýs nad Labem 859182400601665368 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-22 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0001615388 Hřbitovní 29, 295 01, Mnichovo Hradiště 859182400601448855 C02d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0001722998 Černokostelecká 447, 251 01, Říčany 859182400601638348 C25d 3 69 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 0001801184 Školní 70, 261 01, Příbram 859182400601702636 C26d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0001636560 Jiráskova 362, 294 71, Benátky nad Jizerou 859182400601437392 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0001421988 Laurinova 1370, 293 01, Mladá Boleslav 859182400601551388 C02d 3 315 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0001281341 Máchova 504, 294 21, Bělá pod Bezdězem 859182400601438474 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 0001209202 Vrchovská 1202/14, 286 01, Čáslav 859182400602809785 C01d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0001588176 Pod Studánkou 1258/24, 266 01, Beroun 859182400601182926 C03d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 0001719224 nám. Jana Žižky z Trocnova 196/9, 286 01, Čáslav 859182400604462391 C02d 1 20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 0001666910 Tyršova 11, 288 02, Nymburk 859182400601610443 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0001450263 Plk.B.Petroviče 601, 263 01, Dobříš 859182400601311623 C03d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 0001651053 Roučmída 2/100, 273 63, Bratronice 859182400601794662 C55d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 0001312582 U Stadionu 527, 273 03, Stochov 859182400601775111 C45d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 0001457903 Roučmída 2/100, 273 63, Bratronice 859182400601690209 C25d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 0001665486 U Skály 51, 288 02, Nymburk 859182400601609775 C25d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 0001418158 Zd. Petříka 2467, 272 01, Kladno 859182400601791302 C55d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 0001405316 nám.Boženy Němcové 811/12, 268 01, Hořovice 859182400601182933 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 0001563442 Havlíčkova 174, 252 30, Řevnice 859182400601766393 C45d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-23
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČ: 70885869 DIČ: CZ70885869
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

6232881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

18

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 493 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje mimořádné vyúčtování k 31. říjnu 2016 i 2017 za měsíc říjen, a k 30. listopadu 2016 i
2017 za měsíc listopad.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Jan Šmíd, tel: 950 570 348, 604 911 406, e-mail: jan.smid@pak.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-23 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001071895 Seč 336, 538 07, Seč 859182400700170558 C02d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 0000957615 Zahradnická 23, 571 01, Moravská Třebová 859182400700426525 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 0000835823 Gen. Svatoně 207/IV, 566 01, Vysoké Mýto 859182400700521039 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0000798331 Partyzánská 1074, 570 01, Litomyšl 859182400700466576 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0001190531 Hylváty 6, 562 03/sklad CO, Ústí nad Orlicí 3 859182400700553023 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0001175703 Teplého 1526, 530 02, Pardubice 859182400700254784 C03d 3 315 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 0000647772 K. Lidického 124, 539 01, Hlinsko v Čechách 859182400700131139 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 -- Pardubická 69, ( siréna), Pardubice - Srnojedy 859182400708002141 C01d 3 20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

9 0000801930 Janáčkova 996, 563 01, Lanškroun 859182400700578477 C25d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 0000691572 Hradecká 1036, 534 01, Holice v Čechách 859182400700202778 C25d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 x Partyzánská 1074, 570 01, služební byt, Litomyšl 859182400707456778 C01d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 0001190525 Hylváty 5, 562 03/PS, Ústí nad Orlicí 3 859182400700553016 C25d 3 250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 0000905335 Zborovská 54, 535 01, Přelouč 859182400700199559 C25d 3 51 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 0000580291 Karla Čapka 621, 561 69, Králíky 859182400700554624 C25d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 0000938566 Olbrachtova 37, 568 02, Svitavy 859182400700436265 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 0000605056 Starohradská 410, 572 01, Polička 859182400700471037 C25d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 0000816762 Topolská 569, 537 01, Chrudim 859182400700176291 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 0000937143 Vrbí 257, 564 01, Žamberk 859182400700513706 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého
1526, 530 02 Pardubice 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-23 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-24
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc
IČ: 70885940 DIČ: CZ70885940
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

17038881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

17

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 869 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Dana Mandová, tel: 950 770 367, e-mail: dana.mandova@hzsol.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-24 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 x Hamry 107, 798 03, Plumlov 859182400201261045 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0002708222 Habartice 71, 788 23, Jindřichov 859182400501571776 C01d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0002706745 Mánesova 1347, 751 31, Lipník nad Bečvou 859182400505472352 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0002707867 Karlov pod Pradědem E92, 793 36, Malá Morávka 859182400502799131 C45d 3 43 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0002707272 Dolní Žleb 9017, 785 01, Šternberk 859182400505141807 C45d 3 32 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0002705369 U Bělidla 258/1, 790 01, Jeseník 859182400509861695 C25d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0002708209 Zahradní 5, 789 01, Zábřeh 859182400501789829 C25d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 x Wolkerova 1554/6, 796 01, Prostějov 859182400201244222 C26d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 1000028089 J. z Poděbrad 1450, 783 91, Uničov 859182400510166512 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0002707256 nám. Svobody 1500/6, 785 01, Šternberk 859182400505333561 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0002708234 Nemocniční 265/7, 787 01, Šumperk 859182400501324372 C02d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0002707881 Lidická 579/72, 787 01, Šumperk 859182400501963243 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002707286 Kroměřížská 202, 752 01, Kojetín 859182400504841432 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0002707220 Šířava 2180/25, 750 02, Přerov 859182400505462322 C26d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 x Hamry 107, 798 03, Plumlov 859182400201260949 C25d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0002706730 Tovačovského 117, 753 01, Hranice 859182400505595952 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0002706713 Schweitzerova 524/91, 779 00, Olomouc 859182400505778591 C26d 3 400 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-24 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-25
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288 DIČ: CZ70886288
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

8107881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

12

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 047 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Viktor Pačes, tel: 950 850 351, 603196562, e-mail: viktor.paces@hzspraha.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-25 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000375301 Hory Matky Boží, výcv. A rehab. Středisko, 341 42, Velhartice 859182400893976340 C02d 3 32 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 8110278471 K Radonicům, 305/14, Praha-Satalice 859182400300398925 C02d 3 100 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 8110463854 Heyrovského nám., 1987/1, rozvodna, Břevnov, Praha 6 859182400303522495 C02d 3 200 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0001573252 Čs. Armády, 357, Skladový areál ZL, 254 01, Jílové u Prahy 859182400601764276 C45d 3 63 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0001593237 Čs. Armády, 357, Skladový areál ZL, 254 01, Jílové u Prahy 859182400601750453 C26d 3 63 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0003298477 Bedřichov, 1724, 466 01, Bedřichov 859182400402238914 C26d 3 160 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 8110075466 Argentinská, 149N/36, Holešovice, Praha 6 859182400300767387 C03d 3 100 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 8110109259 Legerova, 1784/57, Nové Město, Praha 2 859182400301278073 C02d 3 160 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 8110470523 V sudech, 511/1, Radotín, Praha 16 859182400306987673 C02d 3 125 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 8110818878 Na krčské stráni, 1366/6, Krč, Praha 4 859182400310861747 C03d 3 160 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 8110053028 Květnového vítězství, 2023/02, Chodov, Praha 11 859182400301744011 C03d 3 125 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 8110713968 Jinonická, 1226, Košíře, Praha 5 859182400307158300 C03d 3 315 ČR-Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 1595/62,
Nové Město, 120 00 Praha 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-25 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-26
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 70886300 DIČ: CZ70886300
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

76548881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

19

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 414 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Josef Sokol, tel: 950 430 274, e-mail: josef.sokol@ulk.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-26 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0003517283 Riegrova 1898,415 01, Teplice 859182400400182011 C25d 3 250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 0003453470 Českolipská 11/1997, 412 01, Litoměřice 859182400400128293 C25d 3 315 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 0002884602 Velebudice 163, 434 01, Most 859182400406769919 C25d 3 250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0003028486 Cukrovarská zahrada 2663, 440 01, Louny 1 859182400405783145 C25d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0002889475 Sídliště U Nového nádraží 678, 418 01, Bílina 859182400406717576 C02d 3 60 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0002958571 Horova 1340/10, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405357346 C26d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 1000156053 Žižkova 729, 413 01, Roudnice nad Labem 859182400407492663 C03d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 0002962434 Příčná 572, 441 01, Podbořany 859182400405683353 C02d 3 40 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 0002885665 V zahrádkách 179u/PS, 407 21, Česká Kamenice 859182400406758869 C02d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 0003501758 Provaznická 10, 405 02, Děčín 859182400400479050 C03d 3 160 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 0002941716 Chmelařské náměstí 347, 438 01, Žatec 1 859182400405798330 C26d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 1000087907 Petrovice 595/Hasiči, 403 37, Petrovice 859182400407416393 C56d 3 315 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 0003032543 Chmelařské náměstí 768, 438 01, Žatec 1 859182400405468912 C02d 3 80 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 0002904330 Radešín 16, 400 02, Chuderov 859182400406550401 C25d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 1000083014 Petrovice 595/Hasiči, 403 37, Petrovice 859182400407409876 C02d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 0002904329 Radešín 16, 400 02, Chuderov 859182400406550395 C02d 3 37 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 0002872934 Podkrušnohorská 251, 436 01, Litvínov 859182400406899999 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 0002958557 Horova 1340/10, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405357339 C02d 3 25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

19 0003261186 Beethovenova 1347, 430 01, Chomutov 859182400402288520 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-26 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-27
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Přílucká 213, 760 01 Zlín
IČ: 70887306 DIČ: CZ70887306
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

16035881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

10

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 047 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Kateřina Spiegl, tel: 950 670 445, e-mail: katerina.spiegl@zlk.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-27 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002685640 Havlíčkova 327, 755 01, Vsetín 859182400503551837 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 3112795748 Štěpnická 1165, 686 06, Uherské Hradiště 859182400200232930 C01d 3 16 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3100127152 Přílucká 213, 760 01, Zlín 859182400201024152 C03d 3 200 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 3100105570 Pod Dvorkem 379, 688 01, UherskýBrod 859182400200731020 C02d 3 63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100108434 Hasičská 893, 763 21, Slavičín 859182400200281983 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100127154 Brumovská 710, 766 01, Valašské Klobouky 859182400201024329 C02d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 3100099170 Uherskobrodská 877, 763 26, Luhačovice 859182400200167201 C25d 3 35 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 3100127155 Příčná 1614, 765 02, Otrokovice 859182400201024411 C25d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 3100105560 Boženy Němcové 834, 686 01, Uherské Hradiště 859182400200730931 C02d 3 50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3100064257 Oskol 274, 767 01, Kroměříž 859182400201206473 C25d 3 125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká
213, 760 01, Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-27 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-28
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III
IČ: 70888744 DIČ: CZ70888744
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

77540881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

17

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 751 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: ing. Václav Havlíček, tel: 950 471 267, e-mail: vaclav.havlicek@hzslk.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-28 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000515819 Komárov , 513 01, Chuchelna, Obslužný objekt 859182400700095004 C45d 1 16 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Semily, nábřeží Svatopluka
Čecha 185, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0002976323 Janov 173, 473 01, Nový Bor U TS 859182400405726852 C25d 3 32 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Česká Lípa, pošt. Přihr.26,
Česká Lípa II, 470 02 Česká Lípa2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0002910001 Barvířská 29/10, 460 01, Liberec 859182400406486717 C25d 3 100 Česká republika - HZS Libereckého kraje Krajské ředitelství, Barvířská
29/10, 460 01 Liberec 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0000897560 nábřeží Svatopluka Čecha 185, 513 01 , Stanice Semily, Semily 859182400700034829 C25d 3 50 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Semily, nábřeží Svatopluka
Čecha 185, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0003332948 Na Šumavě 45, 466 02, Jablonec nad Nisou 859182400402472370 C25d 3 32 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Jablonec nad Nisou,
Palackého 91, 466 04 Jablonec nad Nisou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0003517943 Palackého 91, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400400338739 C26d 3 125 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Jablonec nad Nisou,
Palackého 91, 466 04 Jablonec nad Nisou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 1000854800 Šumavská 414/11, 460 02, Liberec 859182400408061400 C02d 3 125 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Semily, nábřeží Svatopluka
Čecha 185, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0001081167 Roztocká 500, 514 01, Jilemnice 859182400700027715 C25d 3 63 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Semily, nábřeží Svatopluka
Čecha 185, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0002911865 Šumavská 414/11, 460 02, Liberec 859182400406466382 C25d 3 67 Česká republika - HZS Libereckého kraje Krajské ředitelství, Barvířská
29/10, 460 01 Liberec 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 1000384847 Protifašistických bojovníkú 627, 468 41, Tanvald 859182400407769956 C02d 3 32 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Jablonec nad Nisou,
Palackého 91, 466 04 Jablonec nad Nisou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0002898791 Nádražní 672, 463 21, Raspenava 859182400406613014 C02d 3 63 Česká republika - HZS Libereckého kraje Krajské ředitelství, Barvířská
29/10, 460 01 Liberec 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0002890921 Stará 61, 460 01, Liberec1 859182400406700820 C02d 3 63 Česká republika - HZS Libereckého kraje Krajské ředitelství, Barvířská
29/10, 460 01 Liberec 4

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002911866 Šumavská 414/11, 460 02, Liberec 859182400406466399 C02d 3 38 Česká republika - HZS Libereckého kraje Krajské ředitelství, Barvířská
29/10, 460 01 Liberec 3

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0000557684 Na Lukách 863, 511 01, Turnov 859182400700033747 C02d 3 32 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Semily, nábřeží Svatopluka
Čecha 185, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0003466542 Karla Poláčka 3152, 470 01, Česká Lípa 859182400400022829 C02d 3 250 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Česká Lípa, pošt. Přihr. 26,
Česká Lípa II, 470 02 Česká Lípa 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0003047977 Lidická 524, 471 25, Jablonné v Podještědí 859182400405712466 C02d 3 50 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Česká Lípa, pošt. Přihr. 26,
Česká Lípa II, 470 02 Česká Lípa 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0003047974 Lidická 524, 471 25, Jablonné v Podještědí 859182400405712459 C02d 3 25 Česká republika - HZS Libereckého kraje UO Česká Lípa, pošt. Přihr. 26,
Česká Lípa II, 470 02 Česká Lípa 2

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-28 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-29
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Institut pro veřejnou správu Praha

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1
IČ: 70890293 DIČ: CZ70890293
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

32721881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

3

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 69 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: PhDr. Zdenka Procházková, MPA, Ing. Skopal Miloslav, tel: 974 863 500, 974 863 506, 736 610
231, e-mail: m.sko@institutpraha.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-29 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 T433049 Senovážné náměstí 1984/10, Nové Město, Praha1 859182400310397451 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 T088734 Senovážné náměstí 1984/10, Nové Město, 110 00, Praha 1 859182400303521573 C02d 3 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 V001253 Senovážné náměstí 1984/10, Nové Město, 110 00, Praha 1 859182400306046462 C02d 1 25 Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium P.O.BOX 6, 150
05 Praha 5

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-29 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-30
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Husova 143, 379 01 Třeboň
IČ: 70978956 DIČ: CZ70978956
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

4130881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

28

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 424 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Pavel Krátký, Ing. Klaudia Caklová, tel: 384 721 128, 733 762 155, 733 121 499, e-mail:
pavel.kratky@tb.ceskearchivy.cz, klaudia.caklova@tb.ceskearchivy.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-30 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 x Husova 125, 379 01, Třeboň 859182400100533281 C45d 3 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 x Otín 87, 377 01, Jindřichův Hradec 859182400100273866 C45d 3 40 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 x Dobrovského 1/I, 377 01, Jindřichův Hradec 859182400100150853 C25d 3 80 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 x Husova 139, 379 01, Třeboň 859182400100521851 C01d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3610222706 Husova 143, 379 01, Třeboň 859182400105797961 C45d 3 270 -- B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
6 x Nádražní 2149, 397 01, Písek 1 859182400100081966 C25d 3 100 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11

Třeboň
B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 x Zámek 112, 379 01, Třeboň 859182400100529208 C45d 3 80 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 x Husova 125, 379 01, Třeboň 859182400100521646 C01d 3 16 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 x Husova 137, 379 01, Třeboň 859182400100488550 C01d 1 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 x Zámek 110, 379 01, Třeboň 859182400100203139 C45d 3 25 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 x Husova 139, 379 01, Třeboň 859182400100521745 C01d 1 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 x Vodňanská 329, 383 01, Prachatice 859182400100358525 C03d 3 200 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 x Václavská 37, 377 01, Jindřichův Hradec 1 859182400100569297 C45d 3 85 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 x Čížová 16, 398 31, Čížová 859182400100410186 C02d 3 25 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 x Na Parkánech 1623, 390 01, Tábor 1 859182400100651046 C25d 3 100 ČČeská republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 x Latrán 59, 381 01, Český Krumlov 859182400100348441 C25d 3 86 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 x Zámek 158, 379 01, Třeboň 859182400100357603 C25d 3 80 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 x Latrán 59, 381 01, Český Krumlov 859182400100374068 C25d 3 100 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 x Zámek 110, 379 01, Třeboň 859182400100460877 C25d 3 315 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 x Vodňanská 329, 383 01, Prachatice 859182400102789334 C25d 3 16 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 x Dobrovského 1/I, 377 01, Jindřichův Hradec 859182400100287375 C25d 3 25 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 x Pod Kaštany 228, 381 01, Český Krumlov 1 859182400100398507 C02d 3 120 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 x Husova 125, 379 01, Třeboň 859182400100448277 C01d 1 16 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 x Pod Kaštany 228, 381 01, Český Krumlov 1 859182400100398606 C02d 3 32 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 x Smetanova 351, 386 01, Strakonice 1 859182400100627027 C02d 3 63 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-30 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 x Dolní Lhota 48, 378 02, Stráž nad Nežárkou 859182400100072599 C25d 3 35 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 x Dobrovského 1/I, 377 01, Jindřichův Hradec 859182400100279196 C45d 3 50 Česká republika - Státní obastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 x Husova 125, 379 01, Třeboň 859182400100524098 C01d 1 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 11
Třeboň

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-31
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Zemský archiv v Opavě

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Sněmovní 1, 746 22 Opava
IČ: 70979057 DIČ: x
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

11939881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

19

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 127 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Dagmar Heinzová, tel: 553 607 251, e-mail: d.heinzova@zao.archives.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-31 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002745029 Školní 54/12, 747 74, Brumovice 859182400502031767 C25d 3 100 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
2 0002744996 Bří Čapků 2710/A 35, 787 01, Šumperk 859182400501325294 C25d 3 125 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
3 0002745006 Tovární 18/10, 790 01, Jeseník 859182400501875560 C25d 3 63 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
4 0002101715 Olbrichova 724/15, 746 01, Opava 859182400503271605 C25d 3 50 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
5 0002745041 Praskova 457/1, 746 01, Opava 859182400502927855 C01d 3 25 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
6 0002101719 Olbrichova 724/15, 746 01, Opava 859182400503271599 C25d 3 32 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
7 1000982689 K archivu 2095/1, 741 01, Nový Jičín 859182400511208785 C25d 3 100 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
8 2767911 Březinova 779/6, 746 01, Opava 859182400502929330 C25d 3 86 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
9 0002745071 Fryštátská 55, 733 01, Karviná 859182400509303409 C02d 3 85 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
10 0002745648 Tovární 18/10, 790 01, Jeseník 859182400501875553 C02d 3 20 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
11 00002745641 Tovární 18/10, 790 01, Jeseník 859182400501875577 C02d 3 20 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
12 0002745623 Praskova 457/1, 746 01, Opava 859182400502927848 C01d 3 40 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
13 0003568611 Dělnická 124/NA/9, 794 01, Krnov 859182400510135204 C02d 3 160 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
14 0002745607 Olbrichova 2665, 746 01, Opava 859182400503271759 C45d 3 160 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
15 0002745062 Olbrichova 2665, 746 01, Opava 859182400503271766 C02d 3 32 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
16 0002744995 Bezručova 2145, 738 01, Frýdek-Místek 859182400500253529 C03d 3 250 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
17 0002745617 Praskova 457/1, 746 01, Opava 859182400502927862 C45d 3 32 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
18 0002745048 Praskova 457/1, 746 01, Opava 859182400502927879 C45d 3 25 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní
19 0002745084 Havlíčkova 1110/12, 741 01, Nový Jičín 859182400503700655 C25d 3 25 Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-31 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-32
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň 3
IČ: 70979090 DIČ: CZ70979090
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

4245881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

21

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 884 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Lenka Kasíková, tel: 377 222 480, e-mail: kasikova@soaplzen.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-32 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000398687 Františkánské nám. 14/19, 350 02, Cheb 859182400894173441 C25d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0000398685 Františkánské nám. 12, 350 02, Cheb 859182400894173427 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0000368226 Branka 669, 336 01, Blovice 859182400893893890 C25d 3 40 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0000404500 Františkánské nám. 3/30, 350 02, Cheb 859182400894294771 C01d 3 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0000420249 Klášter 101, 335 01, Klášter 859182400894454991 C25d 3 100 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0000381381 Jindřichovice 1, 358 01, Jindřichovice 859182400894000679 C25d 3 100 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0000387502 Horšov 6, 346 01, Horšovský Týn 859182400894071525 C25d 3 40 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0000437299 Poděbradova 408, 364 52, Žlutice 859182400894662938 C25d 3 85 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0000461278 Stará cesta 558, 331 01, Plasy 859182400894982517 C01d 3 16 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0000377520 Františkánské nám. 5, 350 02, Cheb 859182400893885154 C25d 3 32 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 x Františkánské nám. 84/3, 350 02, Cheb 859182400894173410 C02d 3 32 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0000399219 Jeřabinová 1043, 337 01, Rokycany 859182400894179900 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0000381414 Plánská 2037/2030, 347 01, Tachov 859182400894001133 C45d 3 125 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0000399220 Jeřabinová 1044, 337 01, Rokycany 859182400894179917 C25d 3 100 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0000443771 Františkánské nám. 19/7, 350 02, Cheb 859182400894745235 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0000387505 Srby 58, 346 01, Srby 859182400894071556 C25d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0000447316 Mayerova 128, 339 01, Klatovy 859182400894763802 C26d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0000398810 nám. 17. listopadu 2/100, 360 05, Karlovy Vary 859182400894174981 C02d 3 80 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0000445812 Kardinála Berana 903/20, 301 00, Plzeň 859182400894792956 C02d 1 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0000387504 náměstí Republiky 10, 346 01, Horšovský Týn 859182400894071549 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0000387503 náměstí Republiky 8, 346 01, Horšovský Týn 859182400894071532 C25d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301
00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-32 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-33
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ, značka RES 476, č.j.
1/2008-7115/E

Sídlo: Palachovo nám. č. 723/1, 625 00 Brno
IČ: 70979146 DIČ: x
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20034881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

27

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 084 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje samostatný předpis záloh a samostatné vyúčtování za jednotlivá odběrná místa.
Odběratel požaduje vystavení faktury s vyúčtováním elektřiny nejpozději do 3 měsíců po skončení dodávky.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Jáchym Frank, Naděžda Kynychová, tel: 533 317 332, 606 666 706, 533 317 523, 606 666
741, e-mail: frank@mza.cz, kynychova@mza.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20150506-110-33 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000672679 Kyjovská 1125, 580 01, Havlíčkův Brod 859182400700362526 C01d 3 33 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Havlíčkův Brod,
Kyjovská 1125, 530 01 Havlíčkův Brod 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

2 -- Klečůvka 18, 763 11, Želechovice nad Dřevnicí 859182400201175434 C02d 3 50 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám Okresní archiv Zlín, Zámek 18,
763 11 Klečůvka

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

3 -- Lysovice, 682 01, Vyškov 1 859182400200552274 C02d 3 25 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám sídlo ve Slavkově u Brna,
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

4 -- Tovačovského sady 186, 676 02, Moravské Budějovice 2 859182400200870675 C02d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám Státní okresní archiv v Třebíči,
Na Potoce 21/23, 674 01 Třebíč 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

5 -- Jezuitské náměstí 175/4, 669 02, Znojmo 2 859182400201348333 C25d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, K rukám Státní okresní archiv ve
Znojmě, nám. Divišovo 5, 669 02 Znojmo

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

6 0000672678 Kyjovská 1125, 580 01, Havlíčkův Brod 859182400700362519 C25d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Havlíčkův Brod,
Kyjovská 1125, 530 01 Havlíčkův Brod 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0000672671 Kyjovská 1125, 580 01, Havlíčkův Brod 859182400700351797 C25d 3 80 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Havlíčkův Brod,
Kyjovská 1125, 530 01 Havlíčkův Brod 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

8 -- Klášter 81, 664 61, Rajhard 859182400200872044 C25d 3 160 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv B-v, Klášter 81,
664 61 Rajhard

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 -- Velehradská třída 124/124, 686 01, Uherské Hradiště 1 859182400200839832 C02d 3 80 Moravský zemský archiv v Brně, K rukám Státní okresní archiv,
Velehradská třída 124/124, 686 01 Uherské Hradiště 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

10 -- Koupelní 809/10, 695 01, Hodonín 1 859182400201093363 C25d 3 50 Moravský zemský archiv v Brně, Koupelní 809/10, 695 01 Hodonín 1 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční
11 -- Fritzova 4800/19, 586 01, Jihlava 1 859182400201231383 C25d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám v Jihlavě, Fritzova 4800/19,

586 01 Jihlava 1
C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

12 -- Velehradská 4259/4259, 767 01, Kroměříž 859182400201286451 C25d 3 125 Moravský zemský archiv v Brně, Velehradská 4259/4259, 767 01
Kroměříž

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 -- U Malého lesa 1445/4, 591 01, Žďár nad Sázavou 1 859182400200849527 C25d 3 43 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní Archiv, U Malého lesa 4,
pošt. Př. 146, 591 01 Žďár nad Sázavou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

14 -- Na Potoce 21/23, 674 01, Třebíč 1 859182400200870590 C25d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám Státní okresní archiv v Třebíči,
Na Potoce 21/23, 674 01 Třebíč 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 -- Pražská 1883, 393 01, Pelhřimov 859182400100607043 C25d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, K rukám Státní okresní archiv v
Pelhřimově, Pražská 1883, 393 01 Pelhřimov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

16 -- Topolany 88, 682 01, Vyškov 1 859182400200256561 C02d 3 25 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám sídlo ve Slavkově u Brna,
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

17 -- Komenského 81/9, 678 01, Blansko 1 859182400200701153 C02d 3 100 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Blansko,
Komenského 81/9, 678 01 Blansko 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0002737772 4. května 227, 755 01, Vsetín 859182400503909515 C02d 3 50 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Vsetín, 4. května
227, 755 01 Vsetín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

19 -- Pod Klášterem, 680 01, Boskovice 859182400200701344 C45d 3 50 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Blansko,
Komenského 81/9, 678 01 Blansko 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

20 0002767896 4. května 252, 755 01, Vsetín 859182400503909348 C02d 3 63 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Vsetín, 4. května
227, 755 01 Vsetín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

21 -- Pavlovská 2, 692 01, Mikulov na Moravě 859182400200738067 C02d 3 160 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Břeclav se sídlem
v Mikulově, Pavlovská 2, 692 24 Mikulov na Moravě

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 -- Cihlářská 881, 666 03, Tišnov 3 859182400200927737 C02d 3 35 Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo náměstí 1 625 00 Brno 25 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční
23 -- Nerudova 1, 695 01, Hodonín 1 859182400201093332 C02d 3 30 Moravský zemský archiv v Brně, Koupelní 809/10, 695 01 Hodonín 1 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční
24 -- Velehradská třída 124/124, 686 01, Uherské Hradiště 1 859182400200839962 C01d 3 80 Moravský zemský archiv v Brně, K rukám Státní okresní archiv,

Velehradská třída 124/124, 686 01 Uherské Hradiště 1
C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

25 -- Divišovo náměstí 172/5, 669 02, Znojmo 2 859182400201348302 C25d 3 25 Moravský zemský archiv v Brně, K rukám Státní okresní archiv ve
Znojmě, nám. Divišovo 5, 669 02 Znojmo

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

26 -- Klečůvka 18, 763 11, Želechovice nad Dřevnicí 859182400201175311 C45d 3 120 Moravský zemský archiv v Brně, k rukám Okresní archiv Zlín, Zámek 18,
763 11 Klečůvka

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-33 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

27 0000672672 Kyjovská 1125, 580 01, Havlíčkův Brod 859182400700351803 C02d 3 25 Moravský zemský archiv v Brně, Státní okresní archiv Havlíčkův Brod,
Kyjovská 1125, 530 01 Havlíčkův Brod 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-34
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Zámek 1, 565 43 Zámrsk
IČ: 70979201 DIČ: CZ70979201
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

10231881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

23

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 437 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Vladimír Pavoda, tel: 732 351 998, e-mail: vladimir.pavoda@archivzamrsk.cz
soa.pavoda@tiscali

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-34 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000679575 Pražská 5,535 01, Přelouč 859182400700199399 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0001060728 Komenského 128,54101, Trutnov 859182400700694436 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 627296 Kolowratská 862,516 01, Rychnov nad Kněžnou 859182400700383927 C25d 3 100 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0001104432 Karla IV 42 , 530 01, Pardubice 859182400700238616 C25d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 677159 Tylova 373, 516 01, Rychnov nad Kněžnou 859182400700383750 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0000773216 Dobenínská 1834, 547 01, Náchod 859182400700606132 C25d 3 80 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 1000007820 Kovová 1096, 500 03, Hradec Králové 859182400707040991 C03d 3 100 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0000681442 Třesovice 32,503 15, Třesovice 859182400700817262 C02d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0001130795 Škroupova 695/2, 500 02, Hradec Králové 859182400700879734 C02d 3 40 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0001104432 Jiráskova 93, 570 01, Litomyšl 859182400700460147 C25d 3 200 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0001193589 Bělobranské náměstí 1U, 530 02, Pardubice 859182400700249148 C01d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0000578595 Jana Palacha 324, 530 02, Pardubice 859182400700288116 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0001103538 Jiráskova 133, 570 01, Litomyšl 859182400700485027 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0001694546 Hostovlice 53, 285 62, Hostovlice 859182400601626451 C25d 3 80 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0000915809 Zámrsk 0, 565 43, Zámrsk 859182400700559858 C45d 3 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0001091703 Pivovarská 137, 562 03, Ústí nad Orlicí 859182400700561448 C25d 3 400 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0000773868 Dobenínská 96, 547 01, Náchod 859182400700606125 C25d 3 315 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0000510237 Ústí nad Orlicí -Hylváty p.č.1013, Ústí nad Orlicí 859182400700581989 C02d 3 40 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0001193204 Bělobranské náměstí 1, 530 02, Pardubice 859182400700249155 C26d 3 125 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0001105184 Jiráskovo nám. 270, 570 01, Litomyšl 859182400700460475 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0000915879 Zámrsk 1, 565 43, Zámrsk 859182400700562797 C02d 1 20 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0000980915 Filištínská 37,537 01, Chrudim 859182400700186290 C25d 3 160 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0000773215 Dobenínská 1834, 547 01, Náchod 859182400700606118 C25d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, P.O.BOX C 34,
Pardubice 2

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-34 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-35
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
IČ: 70979391 DIČ: CZ70979391
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

19-7200881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

21

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 437 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Juraj Drlička, tel: 974 847 356, 604 272 955, e-mail: juraj.drlicka@soapraha.cz@soapraha.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-35 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001692512 Plzeňská 2493, 269 01, Rakovník 859182400601709499 C25d 3 80 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
2 0001845834 Pod Vrchem 3358, 276 01, Mělník 859182400601660080 C25d 3 80 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
3 0001470084 Zahradní 278, 280 02, Kolín 859182400601594323 C25d 3 50 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
4 1000779601 Benešova 257/33, 284 01, Kutná Hora 859182400609460279 C25d 3 250 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
5 0001327948 náměstí starosty Pavla 11, 272 01, Kladno 859182400601504230 C02d 3 80 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 41 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
6 1000275971 Třebízského 161, 274 01, Slaný 859182400608938595 C02d 3 63 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
7 0001560308 U Archivu 1633, 266 01, Beroun 859182400601650241 C26d 3 100 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
8 0001377482 Benešova 257/33, 284 01, Kutná Hora 859182400601532592 C02d 3 125 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
9 0001832739 U Továrny 220, 250 66, Zdiby 859182400601223599 C02d 3 63 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
10 0001774740 Edvarda Beneše 337, 261 01, Příbram 859182400601374970 C25d 3 80 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
11 0001839243 Zámek 6, 289 22, Lysá nad Labem 859182400601609720 C25d 3 40 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
12 0001561828 Benešova 257/33, 284 01, Kutná Hora 859182400601532608 C02d 3 80 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
13 0001505530 Na Podhoří 3374, 276 01, Mělník 859182400601769745 C45d 3 40 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
14 0001569117 Benešova 257/33, 284 01, Kutná Hora 859182400607511201 C02d 3 25 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
15 0001879097 Hronětice 1, 289 21, Kostomlaty nad Labem 859182400601678269 C25d 3 50 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
16 0001764982 Pod Lihovarem 2145, 256 01, Benešov 859182400601550961 C03d 3 160 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
17 0001879392 Pražská 728, 252 29, Dobřichovice 859182400601773520 C03d 3 63 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
18 0001339857 Poboří 45, 280 02, Plaňany 859182400601594347 C25d 3 32 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
19 0001839249 9. května 105, 289 21, Kostomlaty nad Labem 859182400601609744 C25d 3 50 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
20 50036620 Plzeňská 2493, 269 01, Rakovník 859182400601404394 C02d 3 20 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh
21 0001471700 Severní 3127, 272 01, Kladno - Rozdělov 859182400601330204 C02d 3 50 ČR-Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257 149 00 Praha 4 C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-35 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-36
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

2549881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

22

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 862 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Martin Hubený,Bc. Kateřina Kandlová, tel: 477 755 981, 477 755 976, e-mail:
hubeny@soalitomerice.cz, kandlova@soalitomerice.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-36 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 Terezínská 909/59, 410 02, Lovosice 859182400402263459 C02d 3 80 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

2 Střelnice 2280, 470 01, Česká Lípa 859182400405661429 C01d 1 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

3 L. Janáčka 1310, 434 01, Most 859182400406907632 C25d 3 40 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

4 Zbrojnická 14, 405 02, Děčín 859182400404744666 C02d 1 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

5 Zbrojnická 14/1, 405 02, Děčín 859182400404744659 C02d 1 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

6 Hilbertova 70, 440 01, Louny 859182400405764304 C25d 3 32 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

7 Archivní 570, 513 01, Semiy 859182400700008974 C02d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

8 B. Němcové 68, 432 01, Kadaň 859182400402385090 C25d 3 50 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

9 B. Němcové 68, 432 01, Kadaň 859182400402385106 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

10 Archivní 570, 513 01, Semiy 859182400700008981 C03d 3 250 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

11 Střelnice 3035, 470 01, Česká Lípa 859182400400666061 C02d 3 80 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

12 Vilová 339/24, 460 10, Liberec 859182400406529988 C02d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

13 Krajská 1, 412 01, Litoměřice 859182400402272819 C25d 3 35 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

14 Stará 251, 460 01, Liberec 859182400406700813 C45d 3 125 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

15 Školní 625/8, 415 01, Teplice 859182400406853892 C02d 3 34 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

16 Turnovská 40A, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400402292558 C45d 3 160 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

17 Archivní 570, 513 01, Semiy 859182400700091983 C02d 3 25 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

18 Turnovská 2000/40, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400402292541 C02d 3 60 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

19 Vilová 502, 460 10, Liberec 859182400406529162 C25d 3 125 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

20 Dělnická 16, 434 01, Most - Velebudice 859182400408173233 C02d 3 63 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

21 Zbrojnická 14, 405 02, Děčín 859182400406886586 C25d 3 32 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

22 Mírové nám. 57, 440 01, Louny 859182400405765554 C45d 3 32 Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



ZL č. EL-20150506-110-36 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-37
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice V - Zelené Předměstí
IČ: 72050250 DIČ: CZ72050250
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

11234881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

51

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 875 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Aleš Slabý, tel: 974 562 598, e-mail: ales.slaby@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-37 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001012583 Čáslavská 276, 538 03, Heřmanův Městec 859182400700158372 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 0000559451 Hradební 47, 537 01, Chrudim 859182400700101996 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 0000909233 Všehrdovo náměstí 46, 537 01, Chrudim 859182400700102627 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 0000909241 Všehrdovo náměstí 46, 537 01, Chrudim 859182400700102641 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 0001013118 Jana Zajíce 946, 530 12, Pardubice 859182400700241982 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 0001158568 Na Spravedlnosti 2635, 530 02, Pardubice 859182400700265148 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 0000909271 Všehrdovo náměstí 47, 537 01, Chrudim 859182400700102634 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 0000678560 M.Horákové 5A,568 02, Svitavy 859182400700446349 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 0001128420 Letohradská 760, 562 01, Ústí nad Orlicí 859182400700561554 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 0001160991 Dělnická 1188, 562 01, Ústí nad Orlicí 859182400700556116 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 0001151834 Kollárova , 563 01, Lanškroun 859182400700542447 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 x Jana Zajíce 946, 530 12, Pardubice 859182400700242316 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 0000912756 Pastviny 294, Pastviny 564 01, Žamberk 859182400700535432 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 0000650199 5.května 422, 561 69, Králíky 859182400700548906 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 0000674213 Pražská 20, 535 01, Přelouč 859182400700199443 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 0000999015 Černovír ,562 01, Ústí nad Orlicí 859182400700523934 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 0000563956 Husovo nábřeží 314, 564 01, Žamberk 859182400700513232 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 0000732455 Dukelských hrdinů 423, 563 01, Lanškroun 859182400700544038 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

19 1000105944 Sadová 387, 539 73, Skuteč 859182400707183681 C26d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

20 x Dolní Malá Úpa 123, 542 27, Dolní Malá Úpa 859182400700739878 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516, Pardubice,530 48 Pardubice

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 -- Dolní Malá Úpa 123, 542 27, Dolní Malá Úpa 859182400707041509 C45d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

22 0001072394 Seč 409,538 07, Seč 859182400700126036 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

23 0001079383 Požárníků 330, 561 51, Letohrad 859182400700489001 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

24 0000884538 Pastviny 157, Pastviny 564 01, Žamberk 859182400700535425 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

25 0001197454 Šmídova 414, 538 51, Chrást u Chrudimě 859182400700120041 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-37 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0000732453 Dukelských hrdinů 423, 563 01, Lanškroun 859182400700577142 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

27 0001004708 Orličky ,561 55, Orličky 859182400700539232 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

28 0000909285 Všehrdovo náměstí 9, 537 01, Chrudim 859182400700102580 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

29 0000931790 Obránců míru 147, 533 12, Chvaletice 859182400700205199 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

30 0000667991 Tovární 42, 538 43, Třemošnice 859182400700160610 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

31 x Zelená 248, 530 03, Pardubice 859182400707581340 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

32 0000678932 A.Slavíčka 492/15, 568 02, Svitavy 2 859182400700483511 C01d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

33 0000909648 Všehrdovo náměstí 9, 537 01, Chrudim 859182400700102597 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

34 0000678923 Antonína Slavíčka 492/15, 568 02, Svitavy 859182400700479743 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

35 0000923970 Prodloužená 285, 530 09, Pardubice 859182400700209418 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

36 0000790035 Nádražní 275, 560 02, Česká Třebová 859182400700516837 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

37 0000833305 Na Lužci 718, 533 41, Lázně Bohdaneč 859182400700288529 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

38 0000739643 T.G.Masaryka 261, 565 01, Choceň 859182400700546599 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

39 0000769018 Budislav 47, 569 65, Budislav u Litomyšle 859182400700443157 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

40 00001072401 Seč 409,538 07, Seč 859182400700179087 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 48 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

41 0000884516 Pastviny 133U, Pastviny 564 01, Žamberk 859182400700535388 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

42 0001046943 Ležáků 1351, 539 01, Hlinsko 859182400700170763 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

43 0000684996 Tvardkova 1191, 562 01, Ústí nad Orlicí 859182400700552477 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

44 0001075205 Ropkova 1142, 570 01, Litomyšl 859182400700484365 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

45 0000840025 Gen.Závady 176, 566 01, Vysoké Mýto 859182400700521312 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

46 0000790040 Nádražní 275, 560 02, Česká Třebová 2 859182400700516844 C01d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Dělnická
1188, 562 00 Ústí nad Orlicí

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

47 0001009296 Rožkova 1684, 530 02, Pardubice 859182400700256245 C03d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

48 0000909660 Všehrdovo náměstí 9, 537 01, Chrudim 859182400700102603 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Všehrdovo nám. 46, 537 00 Chrudim

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

49 0000755341 ĆSL.ARMÁDY 620,572 01, POLIČKA 859182400700466866 C02d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

50 0000923975 Prodloužená 285, 530 09, Pardubice 859182400700280417 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Na
Spravedlnosti 2516,Pardubice,530 02 Pardubice

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-37 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0001139870 Komenského 52, 571 01, Moravská Třebová 859182400700425924 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického
kraje,Purkyňova 1907, 568 02 Svitavy

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-37 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-38
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: nám. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec I - Staré Město
IČ: 72050501 DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

84548881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

73

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 4 715 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Helmut Čeřovský, tel: 974 461 597, e-mail: osc.krplb@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-38 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002948504 Máchova 144, 472 01, Doksy 859182400405775331 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 00002872151 Úzká 1259, Frýdlant, Frýdlant 859182400406909520 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.,
Pastýřská 3, 460 74 Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0000932972 Vysocká, 513 01, Semily 859182400700095257 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0003038109 Československé armády 136, 471 54, Cvikov 859182400405690627 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0000532331 Husovo nám. 36. 512 51, Lomnice nad Popelkou 859182400700032368 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0000614872 Harrachov 102, 512 46, Harrachov 859182400700024523 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0003507198 28. října 6, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400400455771 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0003397037 Kořenov 882, 468 48, Kořenov 859182400402360288 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 00003357939 Mládí 4024/15a, Jablonec n. N. 466 04, Jablonec nad Nisou 859182400402319729 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0002975959 Pod Borným 225, 471 63, Doksy 859182400405770480 C02d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0000701035 Dolní Roktnice 359, 512 44, Rokytnice nad Jizereou 859182400700096230 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0003374531 Poštovní 242, 468 41, Tanvald 859182400402405705 C25d 3 43 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002883707 17.listopadu 51, 463 43, Český Dub 859182400406780327 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0003045706 Třebízského 1244/2, 460 01, Liberec 859182400405080015 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0002999922 Pod Holým vrchem 1734, 470 01, Česká lípa 859182400405810605 C26d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0003039869 5.května 67, 471 27, Stráž pod Ralskem 859182400405737391 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0002995088 Zahrádky 133, 471 01, Zahrádky 859182400405746133 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0002871751 Třebízského 1244/2, 460 01, Liberec 859182400406914265 C03d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0002888792 Tanvaldská 50, 463 11, Liberec 859182400406725038 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0002978838 Okružní 2078, 470 01, Česká lípa 859182400405876809 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0002871374 Krajinská 487/13, 460 01, Liberec 859182400406918157 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 2976302 Janov,sklad CO 93, 473 01 Nový Bor 859182400405726807 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0002902046 Čerchovská 241/17, 460 07, Liberec 859182400406576692 C45d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0002911065 Pastýřská 375/3C, 460 01, Liberec 859182400406474882 C26d 3 400 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 0002902656 Černousy 77, 463 73, Liberec 859182400406569236 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-38 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0003266957 28. října 424/10, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400402502060 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0000606219 Husova 1871, 511 01, Turnov 859182400700005805 C26d 3 500 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 00002910285 Dr.Milady Horákové 361/23,Liberec, 460 01, Liberec 859182400406483570 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, (byt), 463 11 Liberec 859182400402670530 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0002999918 Pod Holým vrchem 1734, 470 01, Česká lípa 859182400405810582 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0003003841 Mírová 129, 471 24, Mimoň 859182400405788355 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 0002895471 Lázeňská 381, 463 62, Hejnice 859182400406649983 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0000932979 Vysocká č.p. 225, 513 01, Semily 859182400700095264 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 00002910287 Dr.Milady Horákové 361/23, Liberec, 460 01, Liberec 859182400406483594 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 3143801 Alosina výšina 426/30, 460 05, Liberec 859182400402675313 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.,
Pastýřská 3, 460 74 Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0000933294 Vysocká, 513 01, Semily 859182400700095288 C62d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 0002899020 Šumná 359, 463 12, Liberec 859182400406610129 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 2975932 Janov,činžák CO 93, 473 01 Nový Bor 859182400405726791 C01d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 0003381804 Husova 730, 468 51, Smržovka 859182400402426762 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 0003520848 Vaněčkova 729, 468 22, Železný Brod 859182400400094062 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 0003397030 Kořenov 882, 468 48, Kořenov 859182400402360271 C01d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 0002987282 Petrovice 54, 471 25, Jablonné v Podještědí 859182400405747635 C01d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 0003275908 Bedřichov 281, 466 01, Bedřichov 859182400402374964 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

44 0002911064 Pastýřská 375/3C, 460 01, Liberec 859182400406474875 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

45 0002968597 Náměstí 134, 471 07, Žandov 859182400405702948 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

46 0002902711 Habartice 195, 463 73, Habartice 859182400406568956 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

47 0003034479 V Aleji 593, 470 01, Česká lípa 859182400405691365 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

48 0002978853 Okružní 2079, 470 01, Česká lípa 859182400405876823 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

49 0002978847 Okružní 2079, 470 01, Česká lípa 859182400405876816 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

50 0002978830 Okružní 2078, 470 01, Česká lípa 859182400405876793 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-38 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0002883348 Jindřichovická 145, 463 65, Nové Město p. Smrkem 859182400406784424 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

52 0002971520 Paní Zdislavy 299, 470 01, Česká lípa 859182400405878285 C02d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

53 0002880136 Husova 196, 463 34, Hrádek n. Nisou 859182400406821457 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

54 00002902067 28. října 253/1, Liberec 7 460 07, Liberec 859182400406576043 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,eko. Oddělení, Pastýřská 3,
460 74 Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

55 0003020231 Prácheň 171, 471 14, Kamenický Šenov 859182400405719434 C25d 3 36 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

56 0002906027 Ostašovská 573/37, 460 10, Liberec 859182400406531752 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

57 0002902710 Habartice 195, 463 73, Habartice 859182400406568949 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

58 0003402873 Sokolská 549, 468 02, Rychnov u Jablonce n. N. 859182400402401691 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

59 0002906701 Pobřežní 430, 463 31, Chrastava 859182400406524099 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pastýřská 3, 460 74 Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

60 0003012154 Arbesova 407, 470 01, Česká lípa 859182400405695271 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

61 0003275490 Bedřichov 281, 466 01, Bedřichov 859182400402374957 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

62 0003027023 T.G.Masaryka 7, 473 01, Nový Bor 859182400405826101 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

63 0002912073 Vavřincův vrch, Liberec 460 01, Liberec 859182400406464104 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

64 0003012170 Arbesova 408, 470 01, Česká lípa 859182400405695301 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

65 0002999925 Pod Holým vrchem 1734, 470 01, Česká lípa 859182400405810612 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

66 0002910069 Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec 859182400406485697 C03d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje,náměstí Dr.E.Beneše
584/24,Liberec 46032

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

67 0002999920 Pod Holým vrchem 1734, 470 01, Česká lípa 859182400405810599 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

68 0003129922 Lázeňská 381, 463 62, Hejnice 859182400403512990 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství eko. Oddělení, Pastýřská 3, 460 74
Liberec

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

69 0000932988 Vysocká č.p. 225, 513 01, Semily 859182400700095271 C03d 3 630 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

70 0000864259 28.října 61, 513 01, Semily 859182400700034775 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství Liberec. Kraje eko. Odd. Semily,
Vysocká 225, 513 01 Semily

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

71 0003038107 Československé armády 136, 471 54, Cvikov 859182400405690610 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

72 0002977819 Pod Borným 225, 471 63, Doksy 859182400405770732 C25d 3 145 Česká republika - Krajské ředitelství Libereckého kraje, ek. Oddělení,
Pod Holým vrchem 1734/14, 470 06 Česká Lípa 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

73 0003309738 5.května 60, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400402258653 C02d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství Lib.kraje, Ekonomické odd.
Jabl.n.N., 28. října 424, 466 73 Jablonec n. N.

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-38 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-39
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

31243881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

53

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 675 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Alena Cepáková, tel: 974 362 710, e-mail: krpk.osc@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-39 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000437244 Olšová Vrata, 360 01, Karlovy Vary 859182400894662365 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0000437257 Plzeňská 387, 364 01, Toužim 859182400894662501 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0000490829 U Plynárny č.309, 362 25, Nová Role 859182400895304431 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0000388343 Hlavní třída 713, 363 01, Ostrov 859182400894104865 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 0000437254 Nové Město, Jáchymov, 362 51, Jáchymov 859182400894662464 C02d 3 10 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 0000388354 Jednoty 1773, 356 01, Sokolov 859182400894104971 C03d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0000437240 5.května 219, 351 35, Plesná 859182400894662310 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0000437236 Gustava Geipela 378/2, 352 01, Aš 859182400894662273 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0000437295 Zahradní 223/50, 357 33, Loket 859182400894662891 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0000437293 Na Vyhlídce, 357 33, Loket 859182400894662877 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0000437246 Rolavská 386/4, 360 17, Karlovy Vary 859182400894662389 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0000438378 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400894676669 C03d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0000437235 Valdštejnova 600, 350 02, Cheb 859182400894662266 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0000437241 Potoční 2108/25, 350 02, Cheb 859182400894662334 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0000437233 Americká 250/16, 351 01, Františkovy Lázně 859182400894662242 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0000437238 Závišín, Zádub-Závišín, 353 01, Mariánské lázně 859182400894662297 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0000441550 náměstí Přátelství 112, 357 09, Habartov 859182400894717515 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 0000388342 Hviezdoslavovo nám. 331/4, 350 02, Cheb 859182400894104858 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0000371398 Žižkova 167/17, 350 02, Cheb 859182400893932353 C25d 3 43 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0000437335 Vítězná 927/6 , 360 01, Karlovy Vary 859182400894663348 C01d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0000437206 Babylon 37, 344 01, Domažlice 859182400894661948 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0000189285 nám.T.G.Masaryka 76, 358 01, Kraslice 859182400891982381 C25d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0000388345 Bratří Čapků 640, 362 21, Nejdek 859182400894104889 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0000437245 Sokolovská 522/57, 360 05, Karlovy Vary 859182400894662372 C26d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 0000437234 Obrněné brigády 610, 350 02, Cheb 859182400894662259 C26d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-39 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 1000063686 Pluhova 213, 357 31, Horní Slavkov 859182400800230695 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0000437296 Školní 775/10, 357 51, Kynšperk nad Ohří 859182400894662907 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 0000358060 Bublava 729, 358 01, Kraslice 859182400893783030 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0000370721 Hornická 2198, 356 01, Sokolov 859182400893924518 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0000388344 Masarykovo nám. 15, 364 61, Teplá 859182400894104872 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 000039809 I.P.Pavlova, 360 01, Karlovy Vary 859182400894174974 C25d 3 100 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní
205, 360 02 Karlovy Vary 6

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 0000437258 Pražská 250, 364 71, Bochov 859182400894662525 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0000412705 Školní 339, 364 64, Bečov nad Teplou 859182400894321262 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 1000753707 Sládkova 1817/16,, Karlovy Vary 859182400800796818 C45d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 0000437250 Velké náměstí 142, 364 52, Žlutice 859182400894662426 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0000437292 Staroměstská 18, 357 35, Chodov 859182400894662860 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 0000273634 Potoční 2108/25, 350 02, Cheb 859182400892939797 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 0000388346 Karlovarská 172, 362 36, Pernink 859182400894104896 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 0000437253 tř.Dukelských hrdinů 441, 362 51, Jáchymov 859182400894662457 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 0000465383 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400895008155 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 0000381383 K.H.Máchy 1266, 356 01, Sokolov 859182400894000709 C02d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 1790130 Podzemní sklady-Thermal, I.P.Pavlova, 360 01, Karlovy Vary 859182400894174974 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 0000388348 nám. T.G. Masaryka 76, 358 01, Kraslice 859182400894104919 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

44 0000438394 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400894676874 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

45 0000437237 Hlavní třída 153/64, 353 01, Mariánské lázně 859182400894662280 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

46 0000449658 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400894839132 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

47 387472 Stará Kysibelská 589/91, 360 20, Karlovy Vary 859182400894071181 C25d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

48 0000386370 Sídliště 602, 357 01, Rotava 859182400894058540 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

49 0000388350 Bublava 729, 358 01, Kraslice 859182400894104933 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

50 0000380707 K.H.Máchy 1266, 356 01, Sokolov 859182400893993071 C02d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-39 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0000381382 K.H.Máchy 1266, 356 01, Sokolov 859182400894000693 C02d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

52 0000438392 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400894676843 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

53 0000463374 Dobrovského 1935, 356 04, Dolní Rychnov 859182400894934479 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, ul.
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-39 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-40
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 72051795 DIČ: CZ72051795
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

20931881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

38

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 4 545 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Břetislav Foldyna, tel: 974 761 579, e-mail: osmolk@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-40 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002442741 Husova 912/4, 779 00, Olomouc 859182400505608515 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0002768475 tř. Kosmonautů 189/10, 779 00, Olomouc 859182400505328819 C25d 3 500 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0002442144 Pod lesem 9002, 750 02, Přerov 859182400505610198 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0002442735 Husova 805/1, 784 01, Litovel 859182400505608522 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100057285 Konice 36, 798 52, Konice 859182400201012456 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100063029 Újezd 1658/12, 796 01, Prostějov 859182400211048353 C25d 3 125 Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - Hodolany C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
7 3100091506 Plumlov 160, 798 03, Plumlov 859182400201236098 C25d 3 90 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.

Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc
C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0002441850 Komenského náměstí 39, 752 01, Kojetín 859182400505610310 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 3100063816 Aloise Krále 2655/3, 796 01, Prostějov 859182400201055729 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 31000063022 Havlíčkova3384/16B, 796 01, Prostějov 1 859182400201050953 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 3100062978 Havlíčkova 2937/12, 796 01, Prostějov 859182400201050656 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0002439325 Hlavní 93, 788 33, Hanušovice 859182400501393330 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002440919 Gen. Svobody 473/22, 789 85, Mohelnice 859182400501878783 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0002440323 Bezručova 614, 793 76, Zlaté Hory 859182400502611273 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 2440974 Hlavní 149,790 65, Žulová 859182400501574005 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

x 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0002442156 Purgešova 350/6, 753 01, Hranice 859182400505610181 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0002443094 Na trati 216/78, 779 00, Olomouc 859182400505455775 C03d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 3100049220 Němčice nad Hanou , 798 27, Němčice nad Hanou 859182400200942075 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0002439374 Nádražní 134, 793 05, Moravský Beroun 859182400502611228 C25d 3 31 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0002439087 Postřelmovská 409/7, 789 01, Zábřeh 859182400501457995 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0002442728 Gen. Svobody 1214, 783 91, Uničov 859182400505608539 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0002439078 Libina 740, 788 05, Libina 859182400501513509 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0002442759 Holická 1004, 779 00, Olomouc 859182400505608485 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 2189825 Hlavní 93, BYT, 788 33, Hanušovice 859182400211048353 C25d 3 21 Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - Hodolany C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
25 0002442777 Sokolská 481/52, 779 00, Olomouc 859182400505608461 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.

Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc
C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-40 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0002442167 Oblouková 2210/4, 785 01, Šternberk 859182400505608584 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0002443095 Kocourovec 9005, 783 56, Přáslavice 859182400505145706 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 3100070811 Karoliny Světlé 780/8, 798 11, Prostějov 859182400201099242 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0002442133 Č. Drahlovského 2342/7, 750 02, Přerov 859182400505610204 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0002441877 Novosady 478/13, 751 31, Lipník nad Bečvou 859182400505610273 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0002440966 Rudé armády 361, 788 15, Velké Losiny 859182400501575965 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 2440911 17. Listopadu 451, 790 70, Javorník 859182400501953015 C25d 3 25 Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc - Hodolany C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
33 00032442707 Olomoucká 1/138, 783 49, Lutín 859182400505608553 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.

Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc
C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 0002442186 ČSA 1/17, 783 53, Velká Bystřice 859182400505608560 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 02442117 Heyrovského 41/2, 779 00, Olomouc 859182400505608577 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0002442768 Smetanova 814/14, 779 00, Olomouc 859182400505608478 C25d 3 145 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 0002442119 Č. Drahlovského 2322/11, 750 02, Přerov 859182400505610211 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 0002442750 Žižkovo nám. 600/4, 779 00, Olomouc 859182400505608508 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř.
Kosmonautů, 189/10, 779 00, Olomouc

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-41
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ zn: 420/2009-7114
Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 72052147 DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

27033881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

43

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 2 375 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Jaroslav Štěpnička, tel: 974 266 573, 725 375 056, e-mail: osct@policievysocina.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-41 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3500012763 Tyršova 558, 394 64, Počátky 859182400100156459 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 3100084730 Heřmanov, 594 58, Heřmanov 859182400200553509 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3100075604 Nádražní 159, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem 859182400200449666 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 3100014719 Husovo náměstí 15, 588 13, Polná 859182400200657030 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100085352 nám.Republiky 69/8, 591 01, Žďár nad Sázavou 859182400200561030 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100051932 Zámecká 946/15, 594 01, Velké Meziříčí 859182400200244025 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 3100132103 nám. Míru 2, Jaroměřice nad Rokytnou 859182400201378422 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 3100114166 Bráfova tř.3, 674 01, Třebíč 859182400200938757 C02d 3 90 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 636540 Mírová 294, Golčův Jeníkov 859182400700337579 C25d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3500022899 Václava Plačka 828, Pacov 859182400100325800 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 809326 Nám. Trčků z Lípy 1045, Světlá nad Sázavou 859182400700364438 C03d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 3100043694 Nádražní 488/44, 589 01, Třešť 859182400201045898 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 3100058496 Brněnská 718/27, 591 01, Žďár nad Sázavou 859182400200297007 C03d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 3500012768 Tyršova 558, 394 64, Počátky 859182400100156480 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 3100024892 Velký Beranov, 588 21, Velký Beranov 859182400200822612 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 3500022894 Václava Plačka 828, Pacov 859182400100325671 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 3500044652 Pražská 1095, Pelhřimov 859182400100620882 C45d 3 120 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 569448 Husova 894, Havlíčkův Brod 859182400700336541 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 787507 Horní vestec-vysílač, Slavíkov 859182400700359755 C60d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

20 3500024014 Pražská 1738, Pelhřimov 859182400100344139 C26d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 3100086969 Bráfova tř. 1247/11, 674 01, Třebíč 859182400200517006 C26d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 529079 Hromádky z Jisteb. 1740, Chotěboř 859182400700375441 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 3100133634 Luční 625, 588 56, Telč 859182400201393425 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 3100052900 nám.8.května 53, 675 55, Hrotovice 859182400200181771 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 3100054754 Třebíčská, 675 71, Náměšť nad Oslavou 859182400200198168 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-41 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3100072600 Lípová, 675 31, Jemnice 859182400200353536 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 3100047597 Masarykovo náměstí 253, 595 01, Velká Bíteš 859182400200206665 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 3100058484 Brněnská 717/23, 591 01, Žďár nad Sázavou 859182400200296901 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 876343 Nádražní 137, Havlíčkův Brod 859182400700330150 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 3100089074 Žďárská 43, 592 31, Nové Město na Moravě 859182400200606656 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 3500042841 Bělá, Bělá 859182400100241223 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 3100087989 Sirotčí 1247/5, 674 01, Třebíč 859182400200529382 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 3500027399 Žižkova 922, 396 01, Humpolec 859182400100546274 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 3100051342 Chlístov, 675 22, Chlístov 859182400200171208 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 3100085363 nám.Republiky 69/8, 591 01, Žďár nad Sázavou 859182400200561054 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 3500059353 Komenského 627, 394 70, Kamenice nad Lipou 859182400100177515 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 3100094700 Pražská 1095, 676 02, Moravské Budějovice 859182400200627200 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 3100068223 Masarykova 473, 675 21, Okříšky 859182400200313738 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 -- nám.Republiky 69/8, 591 01, Žďár nad Sázavou 859182400200285202 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 3600104029 Rančířov 239, Rančířov u Jihlavy 859182400211205640 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 1000006031 Bechyňovo nám. 18, Přibyslav 859182400707035164 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 3500059396 Nová Buková, 393 01, Pelhřimov 859182400100181772 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 3500013350 Tyršova 558, 394 64, Počátky 859182400100169459 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického
2627/46, 587 24 Jihlava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-42
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČ: 72052767 DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

28036881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

36

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 1 321 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Pavel Kajš, tel: 974 661 523, e-mail: krpz.osc@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-42 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3100056599 Náměstí 26, 768 33, Morkovice-Slížany 859182400201163769 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0002443996 Vsetínská 378, 757 01, Valašské Meziřící 859182400503540091 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3100112901 Obchodní 2379, 688 01, Uherský Brod 859182400200842344 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0002230971 Hluboké 657, 756 57, Horní Bečva 859182400504130697 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100056561 Holešovská 757, 768 61, Bystřice pod Hostýnem 859182400201163493 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100120952 Osvobození 309, 763 21, Slavičín 859182400200673443 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 3100117140 Masarykovo náměstí 87, 763 61, Napajedla 859182400200464096 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0002443157 5.května 599, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 859182400504334484 C02d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 3600094879 Horní Lideč 18, 756 12, Horní Lídeč 859182403520300013 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3100112114 Tř.T.Bati 44, 760 01, Zlín 859182400200329104 C02d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 3100118415 Petrůvka, 763 21, Petrůvka 859182400200524172 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0002443102 Jablůnka 99, 756 23, Jablůnka 859182400504600190 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0002443123 Radniční náměstí 42, 756 05, Karolinka 859182400504434092 C02d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0002443185 Hluboké 657, 756 57, Horní Bečva 859182400504163671 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 3100056547 Březinova 2819, 767 01, Kroměříž 859182400201163462 C25d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 3100105720 Slušovská 425, 763 12, Vizovice 859182400200248351 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 3100086344 Sušilova 148, 687071, Bojkovice 859182400200461743 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 3100104448 Cyrilometodějská 295, 766 01, Valašské Klobouky 859182400200232305 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 0002443684 Hlásenka 1516, 755 01, Vsetín 859182400503555019 C26d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0002443105 Francova Lhota 9004, 756 12, Francova Lhota 859182400504599463 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 3100116319 nám.3.května 1342, 765 02, Otrokovice 859182400200433870 C25d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0002443100 Jablůnka 99, 756 23, Jablůnka 859182400504600206 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 3100050417 nám.sv.Ondřeje 14, 687 24, Uherský Ostroh 859182400200128431 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0002443176 Horní Lídeč 237, 756 12, Horní Lídeč 859182400504239437 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 3100073513 Masarykova 271, 687 08, Buchlovice 859182400200328091 C25d 3 36 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-42 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3100056605 Palackého 501, 769 01, Holešov 859182400201163875 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 -- Zarámí 4084, 760 01, Zlín 859182400210110709 C02d 1 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 3100104120 Valašské Klobouky, 766 01, Valašské Klobouky 859182400200228407 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 3100033190 ul. Družba 1198, 768 24, Hulín 859182400201002587 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 -- Benešovo nábřeží 3716, 760 01, Zlín 859182400202515161 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 -- Zlínská 1214, 769 01, Holešov 859182400211527018 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 -- Jablůnka 99, 756 23, Jablůnka 859182400504563013 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0002443097 Liptál 9028, 763 01, Liptál 859182400504693185 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 0002443192 Hluboké 657, 756 57, Horní Bečva 859182400504163664 C25d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 -- Slušovská 425, 763 12, Vizovice 859182400209559694 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

-- 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 -- Masarykova 271, 687 08, Buchlovice 859182400208845316 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,J.A.Bati
5637, 760 01 Zlín

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-43
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Kongresová 2, 140 21 Praha 4
IČ: 75151472 DIČ: CZ75151472
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

3509881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

86

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 9 072 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Alexander Mesiarik, tel: 974 823 224, e-mail: krpa.osc.podatelna@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-43 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 8110165061 Bechyňská 639, 199 00, Praha 18 Letňany 859182400303794670 C25d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

2 8110837397 Hulická 2620, 190 16, Praha 21 Újezd nad Lesy 859182400311023823 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

3 8110394745 Vítkova 266/16, 186 00, Praha 8 Karlín 859182400304486444 C03d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

4 8110104695 Františka Křížka 735/24, 170 00, Praha 7 Holešovice 859182400300784742 C03d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

5 8110381272 Benediktská 692/1, 110 00, Praha 1 Staré Město 859182400306929086 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

6 8110082307 Soukalova 3408/1, 143 00, Praha 12 Modřany 859182400301761940 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

7 8110400540 U invalidovny 499/1, 186 00, Praha 8 Karlín 859182400304490410 C02d 3 500 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

8 8110049259 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400304238487 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

9 8110670748 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400301683723 C25d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

10 8110128809 Šafaříkova 607/12, 120 00, Praha 2 Vinohrady 859182400301289147 C25d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

11 8110034919 Lupáčova 1064/13, 130 00, Praha 3 Žižkov 859182400301236035 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

12 8110511978 V zátočce 42/1, 100 00, Praha 10 Strašnice 859182400306542360 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

13 8110784279 Nové náměstí 1432/21, 101 00, Praha 22 Uhříněves 859182400310578614 C02d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

14 8110500125 Milánská 409, 109 00, Praha 15 Horní Měcholupy 859182400306533955 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

15 8110474607 Podvinný mlýn 866/29, 190 00, Praha 9 Libeň 859182400304006659 C25d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

16 8110271606 Cukrovarská 230/1, 196 00, Praha - Čakovice 859182400300394026 C25d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

17 8110148825 Ve Střešovičkách 1990/55, 169 00 , Praha 6 Břevnov 859182400300810182 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

18 8110504100 Arabská 782/16, 160 00, Praha 6 Vokovice 859182400304563718 C02d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

19 8110489766 Kruhová 12, 110 00, Praha 10 Strašnice 859182400303050356 C03d 3 200 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

20 8110698130 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400303674125 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

21 8110168098 Makovského 1349, 163 00, Praha 17 Řepy 859182400300822840 C25d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

22 8110419516 Náchodská 2032/115, 193 00, Praha 20 Horní Počernice 859182400304504667 C02d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

23 8110759561 Zenklova 212/17, 180 00, Praha 8 Libeň 859182400310354584 C02d 3 125 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

24 8110670775 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400301683747 C02d 3 10 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

25 8110049249 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400304238470 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-43 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 8110083525 Přístavní 1247, 170 00, Praha 7 Holešovice 859182400300772060 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

27 8110083716 Přístavní 1245/41, 170 00, Praha 7 Holešovice 859182400300772183 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

28 8110465065 Konviktská 298/10, 110 00, Praha 1 Staré Město 859182400306007951 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

29 8110465091 Konviktská 298/10, 110 00, Praha 1 Staré Město 859182400306007975 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

30 8110723017 Strojírenská 368, 155 21, Praha - Zličín 859182400310365399 C02d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

31 3100091733 Bělisko, 592 31, Nové Město na Moravě 859182400200644757 C25d 3 630 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

32 8110184465 Na Pankráci 403/9, 140 00, Praha 4 Nusle 859182400305318294 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

33 8110562765 Krakovská 1432/11, 110 00, Praha 1 Nové Město 859182400306076889 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

34 8110487373 Benediktská 692/1, 110 00, Praha 1 Staré Město 859182400306024187 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

35 8110576353 Vlašská 362/3, 118 00, Praha 1 Malá Strana 859182400306086406 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

36 0002440930 Hornická 301, 788 32, Staré Město 859182400501631708 C25d 3 250 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

37 8110825512 Sokolovská 623/1, 190 00, Praha 9 Vysočany 859182400310923544 C02d 3 125 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

38 8110150785 Rajmonova 2/1637, 182 00, Praha 8 Kobylysy 859182400303786323 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

39 0001564233 Turkovice 6, 251 65, Ondřejov 859182400601149189 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

40 8110684901 Vratislavská 389/1, 181 00, Praha 8 Bohnice 859182400304152882 C01d 1 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

41 8110254265 Bojanovická 2848/1, 141 00, Praha 4 Záběhlice 859182400305362150 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

42 8110487363 Benediktská 692/1, 110 00, Praha 1 Staré Město 859182400306024170 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

43 8110275454 U plynárny 972/2, 140 00, Praha 4 Michle 859182400305376072 C03d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

44 8110688938 Nad Šeberákem 561/1, 148 00, Praha - Kunratice 859182400301695863 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

45 8110190347 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400304333991 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

46 8110148802 Anny Letenské 1680/11, 120 00, Praha 2 Vinohrady 859182400300208125 C02d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

47 8110001382 U mateřské školy 355/2, 190 00, Praha 9 Prosek 859182400300711311 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

48 8110562905 Krakovská 1362/14, 110 00 , Praha 1 Nové Město 859182400306076988 C02d 3 125 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

49 8110035602 Lipanská 190/16, 130 00, Praha 3 Žižkov 859182400301236486 C03d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

50 8110416466 Mukařovského 1985/5, 155 00, Praha 13 Stodůlky 859182409690000043 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-43 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 8110481534 Koněvova 2743/103, 130 00, Praha 3 Žižkov 859182400306995043 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

52 8110476309 Ocelářská 1360/33, 190 00, Praha 9 Libeň 859182400304007700 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

53 8110504285 Sokolská 1800/36, 120 00, Praha 2 Nové Město 859182400307010196 C03d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

54 8110119099 Belgická 279/2, 120 00, Praha 2 Vinohrady 859182400301283756 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

55 8110421301 Vyšehradská 1711/20, 128 00, Praha 2 Nové Město 859182400301498693 C02d 1 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

56 8110015981 Milevská 875/4, 140 00, Praha 4 Podolí 859182400301721920 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

57 8110479564 Vyšehradská 1711/20, 128 00, Praha 2 Nové Město 859182400305032022 C02d 3 40 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

58 8110260788 Svatoslavova 288/10, 140 00, Praha 4 Nusle 859182400305366578 C02d 3 125 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

59 8110504323 Sokolská 1799/38, 120 00, Praha 2 Nové Město 859182400307010226 C03d 3 160 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

60 8110074006 Císařský ostrov 5,, Praha 7 Bubeneč 859182400300766571 C45d 3 160 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

61 8110208684 nábř.Edvarda Beneše 1550/7, 170 00, Praha 1 Holešovice 859182400303820362 C35d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

62 8110341854 Strahovská, 118 00, Praha 1 Hradčany 859182400303914504 C45d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

63 8110329385 Ďáblická 524/64, 182 00, Praha - Ďáblice 859182400303906158 C03d 3 250 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

64 8110505591 Jabloňová 3000/15, 106 00, Praha 10 Záběhlice 859182400303061291 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

65 8110562956 Krakovská 1340/16, 110 00, Praha 1 Nové Město 859182400306077022 C03d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

66 8110664886 Lodžská 750/5, 181 00, Praha 8 Bohnice 859182400304139319 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

67 8110735978 Legerova 484/52, 120 00, Praha 2 Vinohrady 859182400310151022 C02d 3 160 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

68 8110430796 Krakovská 1432/11, 110 00, Praha 1 859182400303009408 C25d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

69 8110360770 Na bělidle 272/5, 150 00, Praha 5 Smíchov 859182400306916475 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

70 8110507929 Běhounkova 2308/15, 158 00, Praha 13 Stodůlky 859182400302571241 C02d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

71 8110001380 U mateřské školy 355/2, 190 00, Praha 9 Prosek 859182400300711304 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

72 8110173912 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400304322773 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

73 8110193384 Libeňský ostrov 9000, 180 00, Praha 8 Libeň 859182400300342966 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

74 8110302332 Bohušovická 485/10, 190 00, Praha 9 Prosek 859182400306879381 C02d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

75 8110100909 Sokolská 1885/12, 120 00, Praha 2 Nové Město 859182400301273405 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-43 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

76 8110296742 Durychova 671/40, 142 00, Praha 12 Kamýk 859182400305390337 C02d 3 80 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

77 8110698120 Horňátecká 481/5, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400303674118 C02d 3 32 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

78 8110100924 Sokolská 1885/12, 120 00, Praha 2 Nové Město 859182400301273412 C02d 3 63 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

79 8110419206 Werichova 981/21, 152 00, Praha 5 Hlubočepy 859182400303492637 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

80 8110034839 Lupáčova 1065/11, 130 00, Praha 3 Žižkov 859182400301235977 C03d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

81 8110129566 Jana Masaryka 1994/20, 120 00 , Praha 2 Vinohrady 859182400301289567 C02d 1 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

82 8110094041 Bryksova 817/50, 198 00, Praha 4 Nusle 859182400305258866 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

83 8110082319 Soukalova 3408/1, 143 00, Praha 12 Modřany 859182400301761957 C02d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

84 8110424675 Nádražní 274/16, 150 00, Praha 5 Smíchov 859182400303005394 C03d 3 125 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

85 8110188878 Zenklova 91/225, 180 00, Praha 8 Libeň 859182400304333175 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh

86 8110573709 Trousilova 1121/3, 182 00, Praha 8 Kobylisy 859182400303593600 C03d 3 100 Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, P.O.Box 122, 110 01
Praha 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-44
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

507432881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

127

Viz Příloha závěrkového listu č. 1

Celkové množství dodávky: 11 551 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Iva Charvátová, tel: 974 861 734, e-mail: krps.osc@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0001698170 Čechova 291, 256 01, Benešov 859182400601271040 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

2 1000212423 Lutovítova 593, 278 01, Kralupy nad Vltavou 859182400608821859 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

3 1000029434 Riegrova 897, 250 82, Úvaly 859182400608450400 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

4 0001589320 Březnice 145, 262 72, Březnice 859182400601683393 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

5 0001346163 Masarykova 884, 288 02, Nymburk 859182400601060309 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

6 0001645245 Kutnohorská 180, 280 02, Kolín 859182400601034270 C03d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

7 0001400361 U Sokolovny 132, 285 06, Sázava 859182400601630588 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

8 0001698880 Čechova 1996, 256 01, Benešov 859182400601156323 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

9 0001588979 Švermova 636, 264 01, Sedlčany 859182400601309835 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

10 0001231286 Dusíkova 77, 286 01, Čáslav 859182400601096544 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

11 0001563398 5.května 36, 267 01, Králův Dvůr 859182400601651743 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

12 0001227800 Bernartice 924260,257 65, Bernartice 859182400601136011 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

13 8110390818 kancelář Křižíkova 279/8, Praha 8 - Karlín 859182400304483634 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

14 0001323806 5.května 205, 277 11, Neratovice 859182400607827210 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

15 0001720146 Riegrova 378, 259 01, Votice 859182400601152608 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

16 0001726392 Štefánikova 1304, 293 01, Mladá Boleslav 859182400601491608 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

17 0001276310 Rimavské Soboty 923, 280 02, Kolín 859182400601034317 C03d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

18 0001537690 Na Náměti 412, 284 01, Kutná Hora 859182400601096568 C03d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

19 0001316048 Vita Nejedlého 750, 295 01, Mnichovo Hradiště 859182400601481999 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

20 0001377704 Sadová 154, 257 41, Týnec nad Sázavou 859182400601636931 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

21 0001818842 Flosova 498, 281 26, Týnec nad Labem 859182400601034263 C03d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

22 0001485673 Dvořákova 425, 273 71, Zlonice 859182400601774961 C01d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

23 0001235052 Tyršova 1635, 266 01, Beroun 859182400601182513 C03d 3 300 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

24 0001366358 Poštovní 241, 269 01, Rakovník 859182400601414317 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

25 0001695872 Čerčany 200,257 22, Čerčany 859182400601639673 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0001554063 Jana Masaryka 475, 258 01, Vlašim 859182400601636962 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

27 0001377568 Nádražní 213, 252 30, Řevnice 859182400601193465 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

28 0001219023 5.května 510, 285 22, Zruč nad Sázavou 859182400601581095 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

29 0001868393 Palachova 220, 290 01, Poděbrady 859182400601075426 C03d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

30 0001455967 Bělušice 1151549, 280 02, Bělušice 859182400601034232 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

31 0001537691 Na Náměti 419, 284 01, Kutná Hora 859182400601096575 C03d 3 90 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

32 0001343640 Neratovická 238, 277 13, Kostelec nad Labem 859182400601515830 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

33 0001324212 5.května 205, 277 11, Neratovice 859182400601231846 C01d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

34 0001388835 náměstí F.X.Svobody 27, 252 10, Mníšek pod Brdy 859182400601556772 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

35 0001447076 Hornických učňů 256,261 01, Příbram 859182400601683362 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

36 0001503620 5.května 205, 277 11, Neratovice 859182400601231853 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

37 0001388878 Zahradnická 1877, 250 01, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 859182400601508030 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

38 0001308628 Kosmonautů 2117, 272 01, Kladno 859182400601390536 C02d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

39 0001324278 Bezručova 2796, 276 01, Mělník 859182400601671710 C02d 3 630 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

40 0001810677 Fričova 149/9, 274 01, Slaný 859182400601382326 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

41 0001451136 Jana Palacha 953, 293 01, Mladá Boleslav 859182400601448084 C03d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

42 0001588987 Sedlčany 636, 264 01, Sedlčany 859182400601309842 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

43 0001588993 Tyršova 33, 262 42, Rožmitál p/Třem 859182400601683386 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

44 0001447086 Milín 321, 262 31, Milín 859182400601683379 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

45 0001763750 28.října 66, 263 01, Dobříš 859182400601683355 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

46 0001522428 Jiráskova 993, 256 01, Benešov 859182400601636955 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

47 0001380492 K Dílnám 684. 280 02, Kolín 859182400601490632 C03d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

48 0001280608 Pražská 150, 294 71, Benátky nad Jizerou 859182400601720852 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

49 0001859273 Horní Počaply 252, 277 03, Horní Počaply 859182400601555768 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

50 0001503621 Prokopa Holého 1664, 250 88, Čelákovice 859182400601231877 C02d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0001757245 Masarykovo nám. 56, 251 01, Říčany 859182400601136097 C03d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

52 0001745236 Barborka953386, 281 61, Kouřim 859182400601545066 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

53 x Čechova 291, 256 01 Benešov 859182400604659142 C01d 3 13 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2016 rok čtvrtletní

54 0001489621 Jaroslava Šípka 486, 273 03, Stochov 859182400601390581 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

55 0001645247 Křečhoř 118,, 280 02, Křečhoř 859182400601034324 C02d 1 10 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

56 0001676932 Tř.Jana Švermy 674, 289 11, Pečky 859182400601060286 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

57 0001652460 Pražská 864, 273 51, Unhošť 859182400601390604 C01d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

58 0001817214 Nám.Edvarda Beneše, 1613, 272 01, Kladno 859182400601390550 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

59 0001404567 Masarykova 962, 252 19, Rudná 859182400601182476 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

60 0001210414 Divišov 912710, 257 26, Divišov 859182400601499291 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

61 0001571036 Husova 256, 254 01, Jílové u Prahy 859182400601136103 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

62 0001817229 Pražská 864, 273 51, Unhošť 859182400601390598 C01d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

63 0001276309 Politických vězňů 109, 280 02, Kolín 859182400601034300 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

64 0001858045 Hořesedly 139, 270 04, Hořesedly 859182400603636731 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

65 0001695880 Čechova 291, 256 01, Benešov 859182400601639680 C35d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

66 0001698295 Husovo náměstí 116, 269 01, Rakovník 859182400601711362 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

67 0001489608 Dříň 988/Ch 988, 272 03, Kladno 859182400601707440 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

68 0001699442 Hořesedly 139, 270 04, Hořesedly 859182400603607373 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

69 0001231280 Kolínská 269, 285 04, Uhlířské Janovice 859182400601623399 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

70 1000891824 Dukelských hrdinů 2319, 269 01 Rakovník 859182400609593861 C26d 3 630 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

71 0001366351 Hořesedly 139, 270 04, Hořesedly 859182400601711331 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

72 0001654909 Čenkov 84, 250 70, Odolena Voda 859182400601663135 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

73 0001235020 Husova 225, 267 51, Zdice 859182400601651750 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

74 0001308620 Litovická č.p. 783/20, 253 01, Hostivice 859182400601707419 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

75 0001523096 Mírové náměstí 98, 270 33, Jesenice 859182400601711379 C25d 3 48 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

76 0001484184 Boleslavská třída 1831, 288 02, Nymburk 859182400601610375 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

77 0001484187 Pod Eliškou 13, 288 02, Nymburk 859182400601610382 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

78 0000813146 Dlouhé 29, 549 01, Nový Hrádek 859182400700650029 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

79 0001288346 Husova ulice 327, 294 41, Dobrovice 859182400601720869 C25d 3 33 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

80 0001749138 Karlštejn 62, 267 18, Karlštejn 859182400601651736 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

81 0001220072 Dymokury 900378, 289 01, Dymokury 859182400601631424 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

82 x Jiráskova 801, 256 01, Benešov 859182400601638010 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

83 0001550763 Poštovní 177, 269 01, Rakovník 859182400601709505 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

84 0000812677 Dlouhé 18, 549 01, Nový Hrádek 859182400700622521 C25d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

85 0001489175 Havířská 632, 272 01, Kladno 859182400601707433 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

86 0001321849 Křinec 190, 289 33, Křinec 859182400601757254 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

87 0001839682 Prez.Beneše 250, 289 03, Městec Králové 859182400601610368 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

88 0001308635 28.října 312, 273 09, Kladno 859182400601707426 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

89 0001871205 Poštovní 177, 269 01, Rakovník 859182400601711348 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

90 0001276311 Václavská 11, 280 02, Kolín 859182400601597355 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

91 0001793663 Kutnohorská 27, 281 63, Kostelec nad Černými Lesy 859182400601597331 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

92 8110536966 kancelář Zborovská 1505/13, Praha 5 - Smíchov 859182400306059004 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

93 0001238198 Nová Hospoda 966255, 251 68, Kamenice 859182400601636948 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

94 0001522854 K Pazderně 906, 256 01, Benešov 859182400601138862 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

95 0001871201 Roztoky 112, 270 23, Roztoky 859182400601711317 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

96 0001697890 Roztoky 112, 270 23, Roztoky 859182400601711300 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

97 0001695087 Hořesedly 139, 270 04, Hořesedly 859182400603419594 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

98 0001693326 nám.Dr.Tyrše 332, 257 65, Čechtice 859182400601762197 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

99 0001537693 U Sokolovny 132, 285 06, Sázava 859182400601758916 C45d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

100 0001575961 Nádražní 549, 271 01, Nové Strašecí 859182400601754444 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 5

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

101 0001547648 Dukelská 550, 271 01, Nové Strašecí 859182400601754659 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

102 0001243332 Armádní 981476, 289 24, Milovice 859182400601795522 C45d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

103 0001350199 nám.Dr.Tyrše 332, 257 65, Čechtice 859182400602013236 C45d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

104 0001851470 nám.Dr.Tyrše 332, 257 65, Čechtice 859182400601761190 C45d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

105 0001503617 Boleslavská 327, 277 35, Mšeno 859182400601769172 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

106 0001698294 Ruda 1277459, 271 01, Ruda 859182400601414300 C02d 3 36 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

107 0001591603 Třebenice 26, 252 08, Šťěchovice 859182400601182483 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

108 0001554151 Třebestovice 931996, 289 12, Třebestovice 859182400601521350 C03d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

109 0001817232 Pražská 864, 273 51, Unhošť 859182400601707457 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

110 0001645244 nám.Arnošta z Pardubic 65, 282 01, Český Brod 859182400601597324 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

111 8110277310 Mladoboleslavská 38,, 190 17 Praha 9 -Vinoř 859182400300398093 C03d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

112 0001838723 Nová Ves 1188889, 277 52, Ves u Mělníka 859182400601769189 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

113 0001767861 Třebenice 1040377, 252 08, Šťěchovice 859182400601649481 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

114 3500030450 Údolí, 373 33, Nové Hrady 859182400100138172 C45d 3 315 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

115 0001451143 Boleslavská č.p.1164, 293 06, Kosmonosy 859182400601720876 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

116 0001522859 Domašín 1292812, 258 01, Vlašim 859182400601762005 C45d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

117 0001526413 Prokopova 378, 289 12, Sadská 859182400601757247 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

118 0001272090 U bělské brány 72, 293 01, Mladá Boleslav 859182400601717807 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

119 0001717833 Zbraslavice 189, 285 21, Zbraslavice 859182400601623382 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

120 0001225726 Komenského náměstí 6, 284 01, Kutná Hora 859182400601742434 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

121 0001871206 Poštovní 177, 269 01, Rakovník 859182400601711355 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

122 0001231292 Na Náměti 421, 284 01, Kutná Hora 859182400601623405 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

123 0001635228 Kralupská 376, 252 66, Libčice nad Vltavou 859182400601686547 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

124 1000086459 Kouřimská 660, 284 01, Kutná Hora 859182400608574939 C25d 3 280 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

125 0001686441 nám.Dr.Tyrše 332, 257 65, Čechtice 859182400601761183 C45d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



ZL č. EL-20150506-110-44 Strana 6

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

126 0001801107 Masarykovo náměstí 149, 294 21, Bělá pod Bezdězem 859182400601781549 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

127 0001757238 Hraďištko 75, 252 09, Hraďištko 859182400601636924 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1535,pošt.schr.64,Praha 5-Zbraslav, 156 00 Praha 516

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-45
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Kounicova 24, 611 32 Brno
IČ: 75151499 DIČ: CZ75151499
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

135034881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

75

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 5 472 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje samostatné vyúčtování za jednotlivá odběrná místa.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Vojtěch Novotný, tel: 724 326 001, 974 622 661, e-mail: krpb.osc.podatelna@seznam.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-45 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3100022314 Masarykovo náměstí 99/13, 664 51, Šlapanice 859182400200371462 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 3100015670 Masarykovo náměstí 7/5, 680 01, Boskovice 859182400200248061 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 3101032728 Běhounská 105/1, 602 00, Brno 859182400201409966 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 3100014219 Sv.Čecha 967, 664 34, Kuřim 859182400200254444 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 3100055767 Masarykova, 667 01, Židlochovice 859182400200788765 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 3100015768 Cejl 474/4, 602 00, Brno 859182400200731952 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 3100041342 Dlouhá 864/67, 691 06, Velké Pavlovice 859182400200527388 C01d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 3100010497 Jana Uhra 164/6, 602 00, Brno 859182400200457333 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 3100015788 Cejl 6, 602 00, Brno 859182400200732393 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 3100020394 náměstí 28.dubna 129/9, 635 00, Brno 859182400200627392 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 3101056859 Ivanovice na Hané K/199/147, 683 23, Ivanovice na Hané 859182400201537560 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 3100077483 Zvonařka 408/16, 617 00, Brno 859182400201264398 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 3100019187 Josefa Vávry 47/30, 664 91, Ivančice 859182400200327919 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 3100120933 Pražská 2486/59, 669 02, Znojmo 859182400201237965 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 3100093227 Jihlavská 408/8, 625 00, Brno 859182400200213403 C01d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 3100022308 Masarykovo náměstí 99/13, 664 51, Šlapanice 859182400200371424 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 3100018859 Bratislavská, 691 45, Podivín 859182400200222610 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 3100093212 Jihlavská 409/10, 625 00, Brno 859182400200450174 C01d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 3100010327 Masarykovo náměstí 17, 679 61, Letovice 859182400200156502 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 3100085126 Skálova 493/4, 683 01, Rousínov 859182400200276736 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 3100099701 Prosiměřice 156, 671 61, Prosiměřice 859182400200874697 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 3100093219 Jihlavská 407/6, 625 00, Brno 859182400200450402 C01d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 3600007898 Rybářská 714/17, 603 00, Brno 859182400210605960 C02d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 3100010646 Majorova 763, 666 01, Brno 859182400200192852 C25d 3 51 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 3100014023 Malátova 2152/3, 612 00, Brno 859182400200706240 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-45 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3100121519 Onšov 9, 671 02, Onšov 859182400201257758 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 3100121523 Vranov nad Dyjí 155, 671 03, Vranov nad Dyjí 859182400201257925 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 3100026389 Zámecká, 643 00, Brno 859182400200892615 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 3100068751 Koželužská 36/4, 602 00, Brno 859182400201216830 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 3100008254 Rezkova 413/7, 602 00, Brno 859182400200400377 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 3100100575 Jihlavská 408/8, 625 00, Brno 859182400200566165 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 3100029461 Palackého nám. 242, 665 01, Rosice 859182400200477133 C02d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 3100041375 U Lomu 1480/37, 692 01, Mikulov 859182400200527791 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 3100036796 Štefánikova. 664 61, Rajhrad 859182400200582172 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 3100071690 Lesní Hluboké, 664 83, Lesní Hluboké 859182400200406973 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 3100265596 Jihlavská 407/6, 625 00, Brno 859182400204800975 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 3100266325 Jihlavská 407/6, 625 00, Brno 859182400204823028 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 3100121650 Jevišovice 337, 671 53, Jevišovice 859182400201262479 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 3600018000 Křenová 219/66, 602 00, Brno 859182400210669696 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 3100015774 Cejl 474/4, 602 00, Brno 859182400200732140 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 3100010998 Černá Hora 49, 679 21, Černá Hora 859182400200169571 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 3100021565 Příční 200/31, 602 00, Brno 859182400200824487 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 3100698448 tř.Masarykova 67, 698 01, Veselí nad Moravou 859182400206803639 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

44 3100041318 Loděnická 17, 691 23, Pohořelice 859182400200527036 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

45 3100041054 Hraniční, 691 41, Břeclav 859182400200526084 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

46 3100192477 Jihlavská 408/8, 625 00, Brno 859182400202988248 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

47 3100122509 Pražská 2486/59, 669 02, Znojmo 859182400201289988 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

48 3100080501 U Zdravotního střediska 1541, 696 03, Dubňany 859182400201145130 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

49 310063041 Běhounská 105/1, 602 00, Brno 859182400200130274 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

50 3100018201 tř.Masarykova 115, 698 01, Veselí nad Moravou 859182400200504587 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-45 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 3100017817 nám.17.listopadu 1542, 696 62, Strážnice 859182400200497674 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

52 3100099524 Prosiměřice, 671 61, Prosiměřice 859182400200871504 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

53 3100071423 Palackého nám.65, 684 01, Slavkov u Brna 859182400200155185 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

54 3100029551 Sv. Čecha 3073/7, 695 01, Hodonín 859182400200675119 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

55 3100028693 Velkomoravská, 695 01, Hodonín 859182400200662393 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

56 3100041393 Vídeňská, 692 01, Mikulov 859182400200528019 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

57 3100041292 Národních hrdinů 18/15, 690 02, Břeclav 859182400200526701 C25d 3 200 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 611
32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

58 3100121660 Hrušovany nad Jevišovkou 87, 671 67, Hrušovany nad Jevišovkou 859182400201263056 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

59 3100041310 Brněnská 546/3, 693 01, Hustopeče 859182400200526954 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

60 3100041336 Dlouhá 864/67, 691 06, Velké Pavlovice 859182400200527227 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

61 -- Celnice Mikulov, 692 01, Mikulov 859182400211655674 C62d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

62 3600090500 Podhradí nad Dyjí 78, 671 06, Podhradí nad Dyjí 859182400211123005 C45d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

63 x Lázeňská, 691 42, Valtice 859182400200525988 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

64 3100019501 Bezručova 1895/31, 678 01, Blansko 859182400200303241 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

65 3100106831 Pražská 2485/59, 669 02, Znojmo 859182400200979552 C26d 3 400 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

66 3100022321 Masarykovo náměstí 99/13, 664 51, Šlapanice 859182400200371585 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

67 3100074661 Součkova 433, 685 01, Bučovice 859182400200183102 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

68 3100041301 národních hrdinů 482/21, 690 02, Břeclav 859182400200526770 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

69 3100059516 Národních hrdinů 13/3, 690 02, Břeclav 859182400200716300 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

70 3100059202 Národních hrdinů 13/3, 690 02, Břeclav 859182400200713125 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

71 3100043254 Masarykovo náměstí 17, 679 61, Letovice 859182400200636066 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

72 3100015760 Cejl 474/4, 602 00, Brno 859182400200731914 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

73 3100011709 Bratislavská 1939/7, 695 01, Hodonín 859182400200383694 C02d 3 43 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

74 3100121651 Školní 163, 672 01, Moravský Krumlov 859182400201262530 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

75 3100105631 Hradišťská, 669 02, Znojmo 859182400200961588 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
Kounicova 687/24, 611 32 Brno

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-45 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-46
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského
kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: 30.dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz
IČ: 75151502 DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

28933881/0710 (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č.
1)

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

95

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 8 561 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Odběratel požaduje fakturu v elektronické podobě.
Odběratel požaduje samostatné vyúčtování za odběrné místo EAN 859182400500874878.
Odběratel požaduje fakturu v elektronické podobě.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 7)

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého
závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Rudolf Tesař, tel: 974 721 538, 725 090 398, e-mail: rudolf.tesar@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 7)

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 8 (celkem 7)



ZL č. EL-20150506-110-46 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy Bankovní účet

1 0002441317 Nádražní okruh 670/29, 746 01, Opava 859182400502620275 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

2 0002438530 nám. Míru 558, 739 61, Třinec 859182400500778107 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

3 0002445876 Špálová 820/3, 702 00, Ostrava 859182400509143777 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

4 1000089497 Hobzíkova 11/7, 794 01, Krnov 859182400510264669 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

5 0002445380 Stonavská 365/3, 735 35, Horní Suchá 859182400509148406 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

6 0002445851 Čujkovova 2012/46, 700 30, Ostrava 859182400509143807 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

7 0002448621 Moravská 480/31, 736 01, Havířov 859182400509130883 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

8 0002449030 Jičínská 288/25, 700 30, Ostrava 859182400509083899 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

9 0002441324 Tyršova 1863/26, 746 01, Opava 859182400502620268 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

10 0002444039 Lidická 316, 747 41, Hradec nad Moravicí 859182400502620473 C02d 3 24 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

11 0002445351 Ruská 1041/116, 703 00, Ostrava 859182400509199934 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

12 0002444987 Novoveská 215/4, 709 00, Ostrava 859182400509239708 C45d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

13 1000379516 Mankovice 1763/29, 742 35, Odry 859182400510697436 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

14 0002448147 Lázeňská 513/2, 733 01, Karviná 859182400509130920 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

15 0002444974 Novoveská 215/4, 709 00, Ostrava 859182400509239715 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

16 0002449012 Moravská 480/31, 736 01, Havířov 859182400509130869 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

17 0002443668 Vančurova 704/44, 741 01, Nový Jičín 859182400503893456 C02d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

18 0002441340 Hrnčířská 344/22, 746 01, Opava 859182400502620244 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

19 0002444001 Svatopluka Čecha 1727/11, 741 01, Nový Jičín 859182400503373101 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

20 0002439025 Čeladná 9000/917, 739 12, Čeladná 859182400500874878 C45d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh 107-28933881/0710

21 0002443099 Masarykova 637, 742 58, Příbor 859182400504689317 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

22 0002439033 Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 859182400500874861 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

23 0002443999 Pivovarská 15/13, 743 01, Bílovec 859182400503378274 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

24 0002444686 Sjednocení 846/1, 742 13, Studénka 859182400509786479 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

25 0002441350 Hrnčířská 348/17, 746 01, Opava 859182400502620237 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --



ZL č. EL-20150506-110-46 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy Bankovní účet

26 0002444945 Masná 882/5, 702 00, Ostrava 859182400509288645 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

27 0002446741 Preslova 645/6, 702 00, Ostrava 859182400509143661 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

28 0002446253 Klausova 21/21, 709 00, Ostrava 859182400509143715 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

29 0002445801 Třanovského 801/36, 716 00, Ostrava 859182400509143883 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

30 0002439876 Slezské Rudoltice 13, 793 97, Slezské Rudoltice 859182400502611327 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

31 0002439868 Mikulášská 1068/62, 794 01, Krnov 859182400502611334 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

32 0002438583 1.Máje 124, 739 61, Třinec 859182400500874922 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

33 0002447652 Ostravská 924, 735 41, Petřvald 859182400509130982 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

34 0002447634 Dětmarovice 964, 735 71, Dětmarovice 859182400509130999 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

35 0002448635 nábřeží Míru 163/20, 737 01, Český Těšín 859182400509130876 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

36 0002447139 Kubelíkova 1317/1, 736 01, Havířov 859182400509131040 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

37 0002448111 9. května 658, 735 81, Bohumín 859182400509130944 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

38 0002447180 Havířská 1511/26, 735 06, Karviná 859182400509131019 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

39 0002446217 Dělnická 392/10, 708 00, Ostrava 859182400509143746 C03d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

40 0002445833 Hradní 2/14, 710 00, Ostrava 859182400509143814 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

41 0002445802 1.máje 2264/101, 703 00, Ostrava 859182400509143876 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

42 0002450143 Policejní 195, 739 44, Brušperk 859182400500368360 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

43 0002439383 Masarykova 69, 793 12, Horní Benešov 859182400502611211 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

44 0002438591 5. května 1419, 739 11, Frýdlant nad Ostravicí 859182400500874908 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

45 0002439052 Hnojník 222, 739 53, Hnojník 859182400500874830 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

46 0002443633 Bystřička 9039, 756 24, Bystřička 859182400504022176 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

47 0002447611 U Svobodáren 1298/6, 735 06, Karviná 859182400509131002 C03d 3 90 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

48 1000623777 Na Hradbách 1500/22, Ostrava 859182400510851524 C03d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

49 1000609411 Beskydská 2061, Frýdek-Místek 859182400510846322 C03d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

50 0002445866 Dr. Martínka 1406/12, 700 30, Ostrava 859182400509143791 C03d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --



ZL č. EL-20150506-110-46 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy Bankovní účet

51 0002446283 Strmá 1074/14, 709 00, Ostrava 859182400509143692 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

52 2768964 Mírová 1429/37, 735 06, Karviná 859182400509091030 C03d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

53 0002439062 Nádražní 202, 739 91, Jablunkov 859182400500874823 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

54 1000594707 Na Hradbách 161/23, Ostrava 859182400510841747 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

55 0002446773 Českobratrská 1229/10, 702 00, Ostrava 859182400509143647 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

56 0002441824 Svatopluka Čecha 539/1, 736 01, Havířov 859182400509011717 C03d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

57 1000229299 Bystřička 249, 756 24, Bystřička 859182400510464854 C01d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

58 0002440312 Partyzánská 1454/9, 792 01, Bruntál 859182400502611280 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

59 0002443658 Štefánikova 370, 742 21, Kopřivnice 859182400503896259 C03d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

60 1000593555 Michalkovická 1070/160, Ostrava 859182400510841648 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

61 1000521682 Gagarinova, Orlová 4 859182400510797341 C03d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

62 0002445800 Bohumínská 1814/65, 710 00, Ostrava 859182400509143890 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

63 0002440346 Albrechtická 856/3, 794 01, Krnov 859182400502611105 C25d 3 43 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

64 0002445794 Heyrovského 6030/9, 708 00, Ostrava 859182400509143999 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

65 0002439885 Čsl. armády 953/15, 794 01, Krnov 859182400502611303 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

66 0002449018 Zátiší 1/1, 735 42, Těrlicko 859182400509130814 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

67 0002439843 Osvobození 702/7, 793 95, Město Albrechtice 859182400502611143 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

68 0002449015 Zátiší 1/1, 735 42, Těrlicko 859182400509130821 C25d 3 350 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

B 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

69 0002445812 Masná 1352/3, 702 00, Ostrava 859182400509143821 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

70 0002438521 Hlavní třída 110, 738 011, Frýdek-Místek 859182400500368353 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

71 0002439393 Nádražní 54, 793 99, Osoblaha 859182400502611198 C25d 3 55 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

72 0002447160 Stavbařů 2198/26, 734 01, Karviná 859182400509131026 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

73 0002439815 Okružní 278/25, 792 01, Bruntál 859182400502611174 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

74 0002440982 Bezručova 475/102, 747 21, Kravaře 859182400502620305 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

75 0002446759 Husovo náměstí 1200/2, 702 00, Ostrava 859182400509143654 C03d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --



ZL č. EL-20150506-110-46 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy Bankovní účet

76 0002742778 Zíkova 2513/1, 746 01, Opava 859182400502620558 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

77 0002439833 Julia Sedláka 44/12, 795 01, Rýmařov 859182400502611150 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

78 0002440329 Nádražní 583, 793 26, Vrbno pod Pradědem 859182400502611266 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

79 0002443642 Bystřička 248, 756 24, Bystřička 859182400504021889 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

80 0002439824 Sladovnická 1472/14, 792 01, Bruntál 859182400502611167 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

81 0002445363 Mečnikovova 873/4, 703 00, Ostrava 859182400509199491 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

82 0002443997 Masarykova 63, 742 45, Fulnek 859182400503532508 C25d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

83 0002443676 Divadelní 1299/19, 741 01, Nový Jičín 859182400503701379 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

84 0002441329 Tyršova 1863/26, 746 01, Opava 859182400502620251 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

85 0002445798 Novoveská 215/4, 709 00, Ostrava 859182400509143920 C25d 3 69 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

86 0002441359 Hrnčířská 348/17, 746 01, Opava 859182400502620220 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

87 0002448126 Přehradní 371/11, 735 42, Těrlicko 859182400509130937 C25d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

88 0002444017 Dr. Beneše 207/1, 748 01, Hlučín 859182400502620503 C25d 3 38 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

89 0002439357 Palkovice 448, 739 41, Palkovice 859182400501149104 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

90 0001931228 Opavská 137, 747 64, Velká Polom 859182400502704074 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

91 00024449243 Komenského 138, 749 01, Vítkov 859182400502620381 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

92 0002440988 Družstevní 41, 747 75, Velké Heraltice 859182400502620299 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

93 0002440369 Kolofíkovo nábřeží 1364/56, 747 05, Opava 859182400502174235 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

94 0002742915 Vaškovo náměstí 9, 746 01, Opava 859182400502620534 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --

95 0002439892 nám. Svobody 54/A, 793 51, Břidličná 859182400502611297 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezkého kraje, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok bez záloh --



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-47
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice
IČ: 75151511 DIČ: CZ75151511
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

64133881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

97

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 6 724 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: čtvrtletí

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Josef Macek, tel: 974 221 792, 728 303 654, e-mail: energetik.cbu@seznam.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-47 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 3500024416 Větřní 129, 382 11, Větřní 859182400100492274 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

2 3500031966 Omlenická 31, 382 41, Kaplice 859182400100624507 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

3 3500015380 Libějovice, 387 72, Libějovice 859182400100347932 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

4 3500027941 Dobrovodská 105/32, 370 06, České Budějovice 859182400100308872 C02d 3 17 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

5 3500021077 Kobylnice 1, 382 78, Lipno nad Vltavou 859182400100438760 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

6 350002718 Nábřeží Svat. Čecha, 374 01, Trhové Sviny 859182400100648305 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

7 3500025818 Křemže 174, 382 03, Křemže 859182400100517571 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

8 3500001573 H. Kvapilové, 370 10, České Budějovice 859182400100614065 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

9 3500034519 Dvořákova 187/8, 370 01, České Budějovice 859182400100218607 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

10 3500009580 Boršov nad Vltavou 206, 373 82, Boršov nad Vltavou 859182400100224028 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

11 3500059097 Karla Čapka, 387 01, Volyně 859182400100152673 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

12 3500013768 náměstí T. G. Masaryka 24, 391 81, Veselí nad Lužnicí 859182400100277123 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

13 3500420296 Táborská K//, 391 37, Chotoviny 859182400100699840 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

14 3500005829 Palackého 94,392 01, Soběslav 859182400100489991 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

15 3500019936 Branišovská, 370 05, České Budějovice 859182400100425593 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

16 3500001292 Jivno, 373 71, Jivno 859182400100602420 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

17 3500047686 Dewetterova 326, 375 01, Týn nad Vltavou 859182400100085155 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

18 3500051612 sídl. 9. května 697, 378 06, Suchdol nad Lužnicí 859182400100420185 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

19 3500000734 Mírová 166, 398 11, Protivín 859182400100126926 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

20 3500051082 tř. T. G. Masaryka 22, 388 01, Blatná 859182400100256661 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

21 3500020575 Gabrielovo náměstí 47, 391 55, Chýnov 859182400100177348 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

22 3500008195 Na Ohradě 1067, 386 01, Strakonice 859182400100335557 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

23 3500023642 nám. T. G. Masaryka 4, 391 65, Bechyně 859182400100438494 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

24 3610235047 Na Výstavišti 377, 397 01 Písek 859182400105811568 C03d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

25 3500017272 Tyršova 63, 397 01, Písek 859182400100380588 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-47 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 3500008538 Větrovy, 391 11, Tábor 859182400100552602 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

27 3500035162 Horní Planá,382 26, Horní Planá 859182400100088859 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

28 3500040310 Žižkova tř. 184/35, 370 01, České Budějovice 859182400100333904 C02d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

29 3500042649 Jiráskovo nábř. 999/25, 370 04, České Budějovice 859182400100380526 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

30 3500004224 Pražská 558/29 - ředitelství, České Budějovice 859182400100242121 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

31 3500029523 náměstí Tomáše Bati 664, 391 02, Sezimovo Ústí 859182400100340247 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

32 3500022806 Živec 1, 397 01, Písek 859182400100601041 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

33 3500046350 nám. E. Beneše, 399 01, Milevsko 859182400100651633 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

34 3500014757 Dolní Dvořiště 144, Dolní Dvořiště 859182400100339074 C26d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

35 3500023698 Žižkova 170/37, 373 72, Lišov 859182400100612887 C45d 3 120 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

36 3500032979 Havlíčkovo nám. 98, 380 01, Dačice 859182400100643362 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

37 3500020955 Churáňov, 384 73, Stachy 859182400100393120 C45d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

38 3500052993 Čimelice 311, 398 04, Čimelice 859182400100444938 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

39 3500038208 tř. 28. října 1594/1, 370 01, České Budějovice 859182400100291860 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

40 3500045869 Táborská 226, 391 33, Jistebnice 859182400100642341 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

41 3500051879 Branná, 379 01, Třeboň 859182400100425876 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

42 3500038232 Nádražní 567,377 01, Jindřichův Hradec 859182400100155728 C25d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

43 3500060517 Zvíkovské Podhradí 30, 397 01, Zvíkovské Podhradí 859182400100660215 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

44 3500035384 Kvilda 121, 384 93, Kvilda 859182400100553470 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

45 3500028440 1. máje 73, 385 01, Vimperk 859182400100425920 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

46 3610050235 Vyšný 677/1, 371 01 Český Krumlov 859182400105680041 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

47 3500048887 M. Chlajna 2061, 370 05, České Budějovice 859182400100213350 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

48 3500029391 Vyšší Brod 22, 382 73, Vyšší Brod 859182400100580803 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

49 3500030821 Soumarská 376, 384 51, Volary 859182400100474461 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

50 3500055754 Nádražní 567,377 01, Jindřichův Hradec 859182400100515669 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-47 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 3500004605 Pražská tř. 5, 370 01, České Budějovice 859182400100100711 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

52 3500047035 Plánkova 629, 386 01, Strakonice 859182400100177560 C26d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

53 3500026457 Masarykova, 373 41, Hluboká nad Vltavou 859182400100061258 C35d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

54 3500197830 Mírová 449, Studená 859182400104071024 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

55 3500047030 Plánkova, 386 01, Strakonice 1 859182400100177553 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

56 3500022061 Plaňková 305, 394 43, Mladá Vožice 859182400100410469 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

57 3500019893 Václavská 120, 384 11, Netolice 859182400100424671 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

58 3500043247 Nerudova 860, 370 04, České Budějovice 859182400100393755 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

59 3500042644 Jiráskovo nábř. 999/25, 370 04, České Budějovice 859182400100380502 C26d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

60 3500024116 Pivovarská 3, 383 01, Prachatice 859182400100618742 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

61 3500003259 Jiráskovo předm., 377 01, Jindřichův Hradec 859182400100530747 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

62 3500018085 Pivovarská 2288, 397 01, Písek 859182400100530198 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

63 3500001485 Riegrova 860/2, 379 01, Třeboň 859182400105177954 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

64 3500059099 Karla Čapka, 387 01, Volyně 859182400100152925 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

65 3610044608 Třida Čsl. Legií 368, 378 10 České Velenice 859182400105652048 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

66 3500046809 Čimelice 311, 398 04, Čimelice 859182400100172800 C01d 1 6 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

67 3500053089 Čimelice 311, 398 04, Čimelice 859182400100447274 C25d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

68 3100052584 Průmyslová 9, 370 01, České Budějovice 859182400100204112 C02d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

69 3500034406 Chotýčany, 373 62, Chotýčany 859182400100073190 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

70 3500029196 Lipno nad Vltavou 39, 382 78, Lipno nad Vltavou 859182400105655124 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

71 3500049362 Lipno nad Vltavou, 382 78, Lipno nad Vltavou 859182400100117467 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

72 3500001168 Hlincová Hora, 373 71, Hlincová Hora 859182400100596859 C02d 3 25 ČR-Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370
74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

73 3500014943 Zeyerova 541, 397 01, Písek 859182400100081959 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

74 3500005052 Pražská tř. 1256/21, 370 04, České Budějovice 859182400100111199 C03d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

75 3100016491 Průmyslová 9, 370 01, České Budějovice 859182400100108892 C02d 3 24 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-47 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

76 3500048571 Dobrovodská, 370 01, České Budějovice 859182400100355494 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

77 3610235152 Soběslavská 2763, 390 02 Tábor 859182400105812466 C03d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

78 3500059098 Karla Čapka, 387 01, Volyně 859182400100152826 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

79 3500034529 Dvořákova 10, 370 01, České Budějovice 859182400100218805 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

80 3500050996 tř. J. P. Koubka 22, 388 01, Blatná 859182400100254797 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

81 3500010631 Dobrovodská 39/25, 370 06, České Budějovice 859182400100249946 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

82 3500049075 Rek Dvořiště 6, 378 16, Smržov 859182400100370336 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

83 3500026184 Horní Vltavice 5, 384 91, Horní Vltavice 859182400100381929 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

84 3500033275 Perlovice, 383 01, Prachatice 859182400100515676 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

85 3500038889 Lázeňská 325, 383 01, Prachatice 859182400100614652 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

86 3500015507 Divadelní 212, 390 01, Tábor 859182400100092276 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

87 3500000237 Choustník, 391 18, Choustník 859182400100081553 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

88 3610039275 Vitorazská 671, 378 33 Nová Bystřice 859182400105630510 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

89 3500018360 Kolence, 378 16, Novosedly nad Nežárkou 859182400100351540 C02d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

90 3500044170 Zahradní, 373 63, Ševětín 859182400100120153 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

91 3500029582 Přední Výtoň, 382 73, Přední Výtoň 859182400100581602 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

92 3500028983 Pražská 558/29 - ostatní, České Budějovice 859182400100329488 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

93 3500046357 Čimelice 311, 398 04, Čimelice 859182400100163709 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

94 3500005049 Pražská tř. 23, 370 10, České Budějovice 859182400100111106 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

95 3500040002 Horní Planá 44, 382 26, Horní Planá 859182400100185930 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

96 3500051104 Mydlovary, 373 49, Mydlovary 859182400100542085 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh

97 3500043252 Radomyšl 69, 387 31, Radomyšl 859182400100254346 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 čtvrtletí bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-48
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Nádražní 2, 306 28 Plzeň 3 - Východní Předměstí
IČ: 75151529 DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

8246881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

98

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 4 644 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Radka Míková, tel: 725 851 240, e-mail: suoplz@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-48 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0000388315 Kolářova 266, 340 12, Švihov 859182400894104483 C45d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

2 0000388308 Domažlická, 339 01, Klatovy 859182400894104407 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

3 0000388322 1.máje 136, 340 04, Železná Ruda 859182400894104575 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

4 0000371257 Slovanská alej 26, 326 00, Plzeň 859182400893930694 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

5 0000437266 Klatovská třída 45, 301 00, Plzeň 859182400894662600 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

6 0000388335 Náměstí 178, 340 34, Plánice 859182400894104728 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

7 0000437269 U Borského parku 2635/20, 301 00, Plzeň 859182400894662631 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

8 x Tachovská, 348 15, Planá 859182400800693810 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

9 0000388274 Kozinova 6, 301 00, Plzeň 859182400894103967 C25d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

10 0000452624 Ostrov u Stříbra, 349 01, Kostelec 859182400894850663 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

11 0000481240 1.máje 269, 338 42, Hrádek 859182400895196463 C03d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

12 0000437289 Jiráskova 179, 337 01, Rokycany 859182400894662839 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

13 0000437169 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400894661511 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

14 0000370010 Kaznějovská 2, 323 00, Plzeň 859182400893915837 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

15 0000370019 Pod Vinicemi 16, 301 00, Plzeň 859182400893915929 C25d 3 150 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

16 0000429933 Nádražní 2, 301 00, Plzeň 859182400894550655 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

17 0000437319 Hracholusky 17, 330 33, Úlice 859182400894663157 C25d 3 30 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

18 0000471685 Manětínská 396, 331 41, Kralovice 859182400895059515 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

19 0000425792 Horní Folmava 46,345 32, Česká Kubice 859182400894524656 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

20 0000388367 Chodová Planá, 348 15, Chodová Planá 859182400894105169 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

21 0000437282 Strážnická 16/16A, 323 00, Plzeň 859182400894662761 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

22 0000457777 chaty Sycherák, 348 02, Stráž 859182400894914679 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

23 0000370704 Sadová, 348 02, Bor 859182400893924310 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

24 0000388365 Přimda 248, 348 06, Přimda 859182400894105138 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

25 0000435054 Kozinova 6, 301 00, Plzeň 859182400894635581 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



ZL č. EL-20150506-110-48 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0000418886 Na Burince 273, 342 01, Sušice 859182400894438106 C25d 3 37 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

27 0000408610 Lipová 456, 334 41, Dobřany 859182400894342632 C45d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

28 0000437303 Bezručova 490, 338 08, Zbiroh 859182400894662983 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

29 0000437170 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400894661528 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

30 0000405916 U Borského parku 2635/20, 301 00, Plzeň 859182400894311621 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

31 0000449312 Tř.5.května 813, 349 01, Stříbro 859182400894834748 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

32 0000437168 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400894661504 C02d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

33 0000388330 Maxima Gorkého 792, 339 01, Klatovy 859182400894104674 C02d 3 55 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

34 0000388317 Klatovská 382, 340 22, Nýrsko 859182400894104506 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

35 0000381791 Maxima Gorkého 792, 339 01, Klatovy 859182400894005926 C01d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

36 0000023052 Plánská, 2018, 347 01, Tachov 859182400800690192 C02d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

37 0000371383 Dukelských hrdinů 67, 348 15, Planá 859182400893932148 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

38 0000418887 Na Burince 274, 342 01, Sušice 859182400894438113 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

39 0000437224 Masarykovo nám.105, 334 01, Přeštice 859182400894662150 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

40 0000437221 Zelená Lhota, 340 22, Nýrsko 859182400894662129 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

41 0000437220 Sportovní 180, 340 04, Železná Ruda 859182400894662112 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

42 0000437274 Kozolupy 120, 330 32, Kozolupy 859182400894662686 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

43 0000369058 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400893904558 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

44 0000437286 tř.Čs.odboje 133, 330 03, Chrást 859182400894662808 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

45 0000388319 K cihelně 724, 340 22, Nýrsko 859182400894104520 C01d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

46 0000370462 Svojkovice, 337 01, Svojkovice 859182400893921210 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

47 0000388318 K cihelně 724, 340 22, Nýrsko 859182400894104513 C01d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

48 0000388275 Nemocniční 6, 301 00, Plzeň 859182400894103974 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

49 0000388244 Plánská 1661, 347 01, Tachov 859182400894103424 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

50 0000388333 Puškinova , 339 01, Klatovy 859182400894104704 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



ZL č. EL-20150506-110-48 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0000437278 Úněšov 70, 330 38, Úněšov 859182400894662723 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

52 0000388325 Annín 9, 342 01, Dlouhá Ves 859182400894104629 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

53 0000437230 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400894662211 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

54 0000370702 Komenského 250, 345 06, Kdyně 859182400893924297 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

55 0000437209 Týnské předměstí Baldov, 344 01, Domažlice 859182400894661986 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

56 0000474881 Smetanova 217, 332 02, Starý Plzenec 859182400895146666 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

57 x Tachovská, 348 15, Planá 859182400800698938 C56d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

58 0000437285 Hradišťská 136, 336 01, Blovice 859182400894662792 C02d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

59 1000765966 Horní Folmava 46, 344 01, Česká Kubice 859182400800808412 C56d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

60 0000388358 Česká, 347 01, Tachov 859182400894105039 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

61 0000425375 Šeříková 412, 330 11, Třemošná 859182400894519515 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

62 0000437277 Družstevní 1851/16, 301 00, Plzeň 859182400894662716 C25d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

63 0000437273 Na Roudné, 301 00, Plzeň 859182400894662679 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

64 0000437195 Hruškova 152, 344 01, Domažlice 859182400894661825 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

65 0000370018 Křižíkova 394, 330 23, Nýřany 859182400893915912 C25d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

66 00002827500 Komenského 29,337 01, Rokycany 859182400800096178 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

67 0000370016 Dolní náměstí, 330 33, Město Touškov 859182400893915899 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

68 0000437279 Manětín 248, 331 62, Manětín 859182400894662730 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

69 0000437229 Nepomucká 43, 326 00, Plzeň 859182400894662204 C02d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

70 0000437301 Železniční 849/12, 326 00, Plzeň 859182400894662969 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

71 0000437216 Nádražní 292, 335 01, Nepomuk 859182400894662075 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

72 0000471781 Tachovská, 348 15, Planá 859182400895060597 C25d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

73 x Stráž E076, 348 02, Stráž 859182400800917404 C02d 1 16 -- C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční
74 0000388364 Kšice, 349 01, Kšice 859182400894105121 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní

2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1
C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

75 0000381411 chaty Sycherák 108, 348 02, Stráž 859182400894001102 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

76 0000388287 nám.5.května, 309/64, 337 01, Rokycany 859182400894104117 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



ZL č. EL-20150506-110-48 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

77 0000437288 Čelakovského 902, 337 01, Rokycany 859182400894662822 C25d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

78 0000437192 Plzeňská 55, 338 28, Radnice 859182400894661771 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

79 0000388309 Kolinec 127, 341 42, Kolinec 859182400894104414 C45d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

80 0000394878 Maxima Gorkého 792, 339 01, Klatovy 859182400894200345 C25d 3 150 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

81 0000370705 Sadová, 348 02, Bor 859182400893924327 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

82 1000172134 Školní 478, 331 51, Kaznějov 859182400800348604 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

83 0000470193 Čerňovice E344, 330 36, Čerňovice 859182400895041183 C02d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

84 0000425976 Hřbitovní 1/18, 312 00, Plzeň 859182400894551089 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

85 0000437208 Mariánská 336, 345 22, Poběžovice 859182400894661979 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

86 0000437215 Hradecká 320, 333 01, Stod 859182400894662051 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

87 0000381412 chaty Sycherák 107, 248 02, Stráž 859182400894001119 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

88 1000765964 Horní Folmava 63, 344 01, Česká Kubice 859182400800808313 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

89 0000437198 Nám Republiky 23, 346 01, Horšovský Týn 859182400894661856 C45d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

90 0000398928 Plzeňská 90, 339 01, Klatovy 859182400894176244 C26d 3 145 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

91 0000437207 Jiráskova třída 5, 345 62, Holýšov 859182400894661955 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

92 0000437218 Javorská 98, 340 04, Železná Ruda 859182400894662099 C26d 3 145 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

93 0000371258 Slovanská alej 26, 326 00, Plzeň 859182400893930700 D01d 1 15 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

94 0000437270 Červenohrádecká, 312 00, Plzeň 859182400894662648 C26d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

95 0000388328 Náměstí 6, 341 92, Kašperské Hory 859182400894104650 C45d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

96 0000388306 Kpt. Jaroše 412, 339 01, Klatovy 859182400894104384 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

97 0000388314 Ševčíkova 496, 341 01, Horažďovice 859182400894104476 C45d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

98 0000370017 Dominikánská 13, 301 00, Plzeň 859182400893915905 C26d 3 145 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní
2437/2,Plzeň 3,301 00 Plzeň 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-49
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČ: 75151537 DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

1546881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

105

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 7 563 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Mgr. Roman Váchal, Ivana Moučková, tel: 974 423 599, 974 423 597, e-mail:
krpulk.e.osc.tc@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-49 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002887333 Dlouhá 3096/2, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406740420 C03d 3 160 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
2 0002989425 Slavíčkova 185/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405088318 C02d 3 32 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
3 0002913925 Na Rybárně 181, 403 21, Ústí nad Labem 859182400406443307 C02d 3 32 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
4 0003014253 Masarykova třída 930/27, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405085034 C03d 3 80 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
5 0003324687 Riegrova 636, 413 01, Roudnice nad Labem 859182400402300482 C03d 3 32 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
6 3217925 nám. Republiky 764, 435 11, Lom u Mostu 859182400403952901 C02d 3 25 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
7 0002878390 Bratislavská 2410, 407 47, Varnsdorf 859182400406840267 C03d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
8 2876612 Husitská 708/5, 415 01, Teplice 859182400406859450 C02d 3 66 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
9 0002959166 Horova 1563/13, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405357384 C02d 3 40 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
10 1000073954 Hliňany, Dálniční policie SO 770, 400 02, Řehlovice 859182400407395896 C02d 3 63 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
11 3555939 Lovecká 435/10, 400 04, Trmice 859182400407268688 C02d 3 40 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
12 0002882186 K. Čapka, 273, 417 42, Krupka 859182400406797691 C02d 3 67 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
13 0002886076 Sokolská 1031, 407 77, Šluknov 859182400406754465 C02d 3 50 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
14 0002886784 Předmostí 50, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406746811 C02d 3 32 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
15 0002907965 Ostrov, 403 36, Tisá 859182400406509492 C02d 3 25 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
16 0002899788 Truhlářova 1592/32, 400 03, Ústí nad Labem 859182400406601806 C02d 3 32 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
17 2878812 Větrná 2737/18, 400 11 Ústí nad Labem 859182400406835720 C02d 1 20 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
18 0002879027 Sociální péče 2768, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406833573 C01d 1 15 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
19 0002884470 Přátelství 157, 435 42, Litvínov 859182400406771998 C02d 3 32 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
20 0002879026 Sociální péče 2768, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406833566 C01d 1 15 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
21 0002968026 Břehyně, 472 01, Doksy 859182400405772095 C02d 3 100 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
22 0002879028 Sociální péče 2768, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406833580 C01d 1 15 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
23 3014248 Masarykova třída 925/29, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405085027 C25d 3 90 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
24 0002877560 Kaňkov 15, 435 22, Braňany 859182400406849383 C02d 3 60 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
25 3339927 Radonice 97, 431 55, Radonice 859182400402366730 C25d 3 25 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
26 0002879025 Sociální péče 2768, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406833559 C01d 1 15 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
27 0002889397 Podkrušnohorská 93, 435 11, Lom u Mostu 859182400406717668 C02d 3 25 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
28 0002900658 Masarykova třída, 1363/100, 415 01, Teplice 859182400406591671 C03d 3 200 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
29 0002896735 Dubská, 415 01, Teplice 859182400406635436 C03d 3 80 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
30 0003273223 nám. ČSA 179, 411 55, Terezín 859182400402481143 C02d 3 25 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
31 0002914423 Boženy Němcové 318/6, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406437870 C03d 3 100 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
32 0003291824 Žižkova 246/10, 410 02, Lovosice 859182400402262612 C03d 3 25 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
33 0002959183 Horova, 1704/5, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405357391 C03d 3 63 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
34 0003345411 Stránského 811/1, 412 01, Litoměřice 859182400402514247 C03d 3 40 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
35 2877049 Potěminova 3114, 415 01 Teplice 859182400406855315 C02d 1 25 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
36 0002914424 Boženy Němcové 420/1, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406437887 C02d 3 25 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
37 50007427 Husovo nám. 111, 405 02, Děčín 859182400406891917 C25d 3 60 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
38 0002886900 Všebořická 244, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406745395 C02d 3 25 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
39 0003334434 náměstí T.G.Masaryka 1168, 430 01, Chomutov 859182400402277661 C02d 3 36 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
40 0003309719 Nechranice, Březno, 431 45, Březno u Chomutova 859182400402370522 C02d 3 63 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
41 0002881093 Nová výstavba 168, 435 21, Obrnice 859182400406810727 C02d 3 25 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
42 0003268348 Pražská 4510, 430 01, Chomutov 859182400402287738 C02d 3 20 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
43 0002914155 Mojžíř 196, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406441280 C02d 3 40 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
44 0002881569 Prosetická, 2830, 415 01, Teplice 859182400406805327 C02d 3 25 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-49 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

45 0002885139 Sadová, 1213/13, 419 01, Duchcov 859182400406764907 C02d 3 40 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
46 0003479864 Krušnohorská, 124/2, 417 01, Dubí 859182400400322943 C02d 3 40 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
47 0002879024 Sociální péče 2768, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406833542 C01d 1 15 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
48 0002892467 Stradalova1027/4, 407 46, Krásná Lípa 859182400406683253 C25d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
49 0003238224 Stračenská 315, 411 08, Štětí 859182400402508079 C02d 3 32 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
50 0003268360 Pražská 4510, 430 01, Chomutov 859182400402287745 C26d 3 175 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
51 0003303677 Březno 36, 431 45, Březno u Chomutova 859182400402370799 C25d 3 25 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
52 0003293209 Mírové náměstí 47, 411 45, Úštěk 859182400402478051 C25d 3 25 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
53 0002909599 Třída 9. května 406/55, 408 01, Rumburk 859182400406491155 C26d 3 200 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
54 0002886351 Stříbrnická, 3131/9, 400 11, Ústí nad Labem 859182400406751143 C62d 3 40 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
55 0002885437 Děčín XVIII-Maxičky 24, 405 02, Děčín 859182400406760909 C25d 3 30 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
56 0003032370 Husova 1124, 440 01, Louny 859182400405783008 C25d 3 120 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
57 0002913862 U Viaduktu 40, 403 21, Ústí nad Labem 859182400406444397 C25d 3 40 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
58 0002899573 Horská 521/46, 400 04, Trmice 859182400406604012 C25d 3 40 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
59 0002885434 Děčín XVIII-Maxičky 24, 405 02, Děčín 859182400406760879 C25d 1 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
60 0002889647 Studenská, 874/94, O.O. Policie ČR, 418 01, Bílina 859182400406715114 C25d 3 90 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
61 0002900880 Maršovská, 1537/20, 415 01, Teplice 859182400406589692 C25d 3 125 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
62 0003383639 Nerudova 1037, 431 11, Jirkov 859182400402338768 C25d 3 40 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
63 0002947662 Hlavní 85, 439 81, Kryry 859182400405753315 C25d 3 25 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
64 0002877321 Vrchlického, 974/10, 415 01, Teplice 859182400406852079 C25d 3 80 Masarykova třída 1363, 415 01 Teplice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
65 0002887251 Důlce 230/80, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406741335 C25d 3 40 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
66 0002897962 Mánesova 1019, 407 53, Jiříkov 859182400406622672 C25d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
67 0002870305 Kaštanová 301, 405 02, Děčín 859182400406929894 C25d 3 120 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
68 0002874321 Havlíčkova 2040, 407 47, Varnsdorf 859182400406884728 C25d 3 80 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
69 0002874075 Tržní 164/5, 405 02, Děčín 859182400406887408 C25d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
70 0002874076 Tržní 165/7, 405 02, Děčín 859182400406887415 C25d 3 55 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
71 0002892611 Rolnická 1, 408 01, Rumburk 859182400406681310 C45d 3 160 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
72 0002870304 Kaštanová 301, 405 02, Děčín 859182400406929887 C02d 3 40 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
73 0002884471 Přátelství 157, 435 42, Litvínov 859182400406772001 C02d 3 32 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
74 0002885435 Děčín XVIII-Maxičky 24, 405 02, Děčín 859182400406760886 C02d 3 21 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
75 0003320995 Polní 685, 431 51, Klášterec nad Ohří 859182400402412390 C25d 3 100 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
76 0002940331 Nečichy, 440 01, Louny 859182400405708544 C25d 3 37 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
77 0003357411 Eliášova 913/7, 412 01, Litoměřice 859182400402274899 C26d 3 200 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
78 0003519743 Liškova, 412 01, Litoměřice 859182400400136427 C45d 3 40 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
79 0002892654 Staré Křečany 31, 407 61, Staré Křečany 859182400406680894 C25d 3 100 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
80 0002870306 Kaštanová 301, 405 02, Děčín 859182400406929900 C25d 3 50 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
81 0002887253 Důlce 2007/49, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406741359 C25d 3 80 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
82 0003446570 Rybniště 89, 407 44, Chřibská 859182400400440302 C25d 3 20 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
83 0002900088 Vodní 871, 436 01, Litvínov 859182400406598694 C02d 3 80 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
84 0002882958 Budišínská 950, 407 77, Šluknov 859182400406789092 C25d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
85 0002908233 Petrovice 570, 403 37 Petrovice 859182400406506224 C45d 3 400 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
86 0002899459 Hostovice 85, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406605415 C25d 3 16 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
87 0002969039 Dalibora z Myšlína 225, 471 63, Doksy 859182400405771357 C25d 3 63 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
88 0003334912 náměstí T.G.Masaryka 3100, 430 01, Chomutov 859182400402277692 C25d 3 125 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
89 0003028705 Husova 481, 440 01, Louny 859182400405783268 C25d 3 50 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-49 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

90 0002895301 Velký Šenov 511, 407 78, Velký Šenov 859182400406651733 C25d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
91 0002907967 Ostrov 13, 403 36, Tisá 859182400406509515 C25d 3 180 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
92 0002897250 Závodní 927/2, 415 01, Teplice 859182400406630226 C25d 3 600 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
93 0002957547 Hlubanská 314, 441 01, Podbořany 859182400405684367 C25d 3 50 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
94 0002995397 Žižkova 338, 439 42, Postoloprty 859182400405698982 C02d 3 25 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
95 0003393650 Klášterecká 1483, 432 01, Kadaň 859182400402315271 C03d 3 50 Riegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
96 0002891650 Nová Ves v Horách 227, 434 01, Most 859182400406692101 C02d 3 25 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
97 0002886964 Štursova 634/35, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406744398 C02d 3 25 Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
98 0002884239 Růžová 65, 434 01, Most 859182400406774043 C02d 3 40 Václava Řezáče 224, 434 01 Most C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
99 0002913441 Zámecká 377, 403 35, Libouchec 859182400406448944 C02d 3 25 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
100 0003034334 nám.B.Rejta 2297, 440 01, Louny 859182400405760429 C02d 3 40 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
101 0003009996 Masarykova, 1788/47, 400 01, Ústí nad Labem 859182400405085133 C02d 3 100 Dlouhá 2, 400 01 Ústí nad Labem C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
102 0002882845 Přemyslova 303, 407 01, Jílové u Děčína 859182400406789672 C02d 3 25 Kaštanova 301/1, 405 58 Děčín C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
103 0003273289 Boženy Němcové 1204, 431 91, Vejprty 859182400402397024 C25d 3 60 ČRiegrova 4510, 430 01 Chomutov C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
104 0003045113 Dlouhá 111, 438 01, Žatec 859182400405821908 C03d 3 60 Cukrovarská zahrada 1124, 440 01 Louny C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh
105 7773761 Radovesice 33, 410 02 Radovesice 859182400401112376 C01d 3 25 Eliášova 913/7, 412 01 Litoměřice C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-49 Strana 4



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-50
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
IČ: 75151545 DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

23235881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

80

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 5 042 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Václav Tupec, tel: 974 522 597, e-mail: vaclav.tupec@pcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-50 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 1000037833 Pravy TS1130, 533 41, Pravy 859182400707091849 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 0001183528 K Rozkoši, 552 03, Česká Skalice 859182400700653624 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

3 0001169311 17.listopadu 542, 549 41, Červený Kostelec 859182400700637716 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

4 0000622756 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700666648 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

5 1169316 17. listopadu 542, 549 41 Červený Kostelec, 859182400705210747 C01d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

6 1094289 Trutnov 497 EO, 541 01, Trutnov 859182400700773810 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

7 0000887888 Zámecká 53, 534 01, Vrchlabí 859182400700717210 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

8 0001128855 Škroupova 469/18, 500 02, Hradec Králové 859182400706972873 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

9 0001178439 Nerudova 790/8, 500 02, Hradec Králové 859182400700858524 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

10 0000622748 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700606026 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

11 0000588134 U Háječku, 500 03, Hradec Králové 859182400700884394 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

12 0000739340 Bří. Čapků 265, 542 32, Úpice 859182400700953366 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

13 0001197299 Prostřední Staré Buky 58, S. Buky, 541 01, Trutnov 1 859182400700719993 C25d 3 200 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810,
501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

14 0000984458 Žižkova 840, 503 46, Třebechovice pod Orebem 859182400706456076 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

15 0000888124 náměstí Jiřího z Poděbrad 158, 508 01, Hořice 859182400700066165 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

16 0000991760 Královédvorská Gablenc, 541 01, Trutnov 1 859182400700753430 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

17 0000784213 Na Dubech 64, 503 41, Hradec Králové 859182400700888842 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

18 1000006606 Gočárova třída 1653, 500 02, Hradec Králové 859182400707037823 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

19 729391 Meziměstí 114, 517 83, Náchod 859182400700614977 C25d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

20 0000622745 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700606019 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

21 0000984406 Žižkova 840, 503 46, Třebechovice pod Orebem 859182400700832937 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

22 0000681104 Lázeňská 215, 542 24, Svoboda nad Úpou 859182400700784496 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

23 0000547644 Jiráskova 169, 549 31, Hronov 859182400700609683 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

24 0000645485 Lomené 78, 541 01, Trutnov 859182400700690438 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

25 0000531439 Palackého 17, 503 03 Smiřice, 859182400700863153 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-50 Strana 2

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

26 0001125657 Šubertovo nám.516, 518 01, Dobruška 859182400700678597 C03d 3 32 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

27 0001094293 Roty Nazdar PHM 497, 541 01, Trutnov 859182400700797168 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

28 622466 U Cihelny 1839, Náchod 859182400705000966 C01d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

29 0000974537 Plhovská 1176, 547 01, Náchod 859182400700504032 C03d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

30 0000636400 Tyršova 600, 517 73, Opočno 859182400700675800 C01d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

31 0000728704 Horská 520, 543 71, Hostinné 859182400700717807 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

32 0000947200 Žižkova 37, 541 01, Trutnov 859182400700694856 C02d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

33 0001034851 Pražská 82/IV, 503 51, Chlumec nad Cidlinou 859182400700915715 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

34 0001113420 Skřivánčí 610, 541 01, Trutnov 859182400700690483 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

35 0001093782 Roty Nazdar, park. box, 541 01 Trutnov, Trutnov 859182400700695129 C01d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

36 0000630188 Bedřichov 53, 543 51, Špindlerův Mlýn 859182400700777566 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

37 1000396444 Odstavná plocha, Na Brně 839, Hradec Králové 859182400707564213 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

38 0000574975 J.A.Komenského 71, 542 01, Žacléř 859182400700735917 C02d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

39 0001156206 M.D.Rettigové 1036/22, 500 02, Hradec Králové 859182400700813936 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

40 0000758860 Vysílač VKV, Masarykova chata 322, 517 91, Deštné v Orlických horách 859182400700794365 C01d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

41 0000668040 Deštné v Orlických horách 131, 517 91, Deštné v Orlických horách 859182400700682297 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

42 0000873342 Velká Úpa 164, 542 21, Pec pod Sněžkou 859182400700733524 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

43 0000524847 U Opatrovny 87, 549 54, Police nad Metují 859182400700638607 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

44 1000105926 Radvanice 0, 542 12, Radvanice 859182400707183636 C45d 3 80 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

45 0001094261 Roty Nazdar 1036, 541 01, Trutnov 859182400700695167 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

46 0001127299 Tyršova 600, 517 73, Opočno 859182400700675817 C25d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

47 0001094283 Roty Nazdar 496, 541 01, Trutnov 859182400700695150 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

48 0000834959 Nádražní, 500 02, Hradec Králové 859182400700886923 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

49 0000711447 Dobrošov 0, 547 01, Náchod 859182400700622637 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

50 0000635590 třída Masarykova 248, 550 01, Broumov 859182400700656472 C25d 3 46 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-50 Strana 3

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

51 0001113429 Skřivánčí 611, 541 01, Trutnov 859182400700690490 C25d 3 25 Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty Nazdar 496,
Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

52 0000632478 Truhlářská 81/1, 503 41, Hradec Králové 859182400700842493 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

53 0001093774 Roty Nazdar, veř. osvět., 541 01 Trutnov, Trutnov 859182400700695112 C62d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

54 0001198024 Kladská 9, 500 03, Hradec Králové 859182400700833040 C25d 3 80 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

55 0000868007 Zámecká 22, 549 57, Teplice 859182400700616360 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

56 0001150681 náměstí T.G. Masaryka 4, 517 61, Rokytnice v Orlických horách 859182400700397689 C45d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

57 0000929470 Čapkova 645, 517 21, Týniště nad Orlicí 859182400700388984 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

58 0000802591 Na Občinách 0, 500 09, Hradec Králové 859182400700833101 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

59 0000515092 Husovo náměstí 698, 547 01, Náchod 859182400700504575 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

60 0000834989 Nádražní, 500 02, Hradec Králové 859182400700856117 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

61 0000596133 Al. Jiráska 545, 504 01, Nový Bydžov 859182400700890784 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

62 0000919724 Patrného 270, 551 01, Jaroměř 859182400700652191 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

63 0000701720 Legionářská 1234, 544 01, Dvůr Králové nad Labem 859182400700752907 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

64 0001094278 Roty Nazdar 495, 541 01, Trutnov 859182400700695143 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Roty Nazdar 496, Trutnov

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

65 0000810212 Horní Malá Úpa 6, 542 27, Malá Úpa 859182400700740003 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

66 0000563874 Komenského 146, 549 01, Nové Město nad Metují 859182400700641171 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

67 0000669466 Boleslavská 329, 507 43, Sobotka 859182400700056487 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

68 0001095097 Pivovarská 54, 552 03, Česká Skalice 859182400700612423 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

69 0001198020 Kladská 856/63, 500 03, Hradec Králové 859182400700805528 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

70 0001186765 Rudé armády 3, 517 41, Kostelec nad Orlicí 859182400700412412 C25d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

71 0000972773 Žižkova 1026, 547 01, Náchod 859182400700504759 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

72 0000631992 Balbínova 26, 506 01, Jičín 859182400700070452 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

73 0000777847 Dukelské náměstí 37, 509 01, Nová Paka 859182400700089010 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

74 0001094666 Říční 1080/3, 500 02, Hradec Králové 859182400700813714 C26d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

75 0000734490 Tomáše Svobody 106, 507 32, Kopidlno 859182400700067926 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-50 Strana 4

Poř. Číslo odb.
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

76 0000734794 Tomáše Svobody 106, 507 32, Kopidlno 859182400700067933 C25d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

77 0000631982 Balbínova 23, 506 01, Jičín 859182400700070445 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Balbínova 24, 506 01 Jičín 1

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

78 0000737598 Bohuslavice 33, 549 06, Bohuslavice 859182400700649993 C25d 3 160 Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo náměstí
810/4, 501 01 Hradec Králové

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

79 0001168908 Zborovská 1360, 516 01, Rychnov nad Kněžnou 859182400700406367 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

80 0001053658 Pospíšilova 1103, 500 03, Hradec Králové 859182400700876535 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje,
Mrštíkova 547, 500 09 Hradec Králové 9

C 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-51
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
IČ: 75151898 DIČ: CZ75151898
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

906881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

7

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 491 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Ing. Antonín Tomeček, tel: 974 836 292, e-mail: opsosmv@mvcr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-51 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 8110148789 U Vojtěšky 11, Praha 6 Břevnov 859182400300810168 C26d 3 120 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

2 0003351335 Sportovní 40, 466 04, Jablonec nad Nisou 859182400402319873 C35d 3 200 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

3 0003356268 Pod Skalkou 4296/40, 466 01, Jablonec nad Nisou 859182400402470543 C02d 3 100 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

4 8110148811 U Vojtěšky 11, Praha 6 Břevnov 859182400300810175 C01d 3 1000 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

5 0000388336 Rolnické náměstí, 312 00, Plzeň 859182400894104735 C25d 3 100 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

6 0000821297 Průběžná 611, 500 09, Hradec Králové 859182400700868417 C25d 3 60 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční

7 3100044906 Kociánka 56/25, 612 00, Brno 2 859182400201080080 C25d 3 63 Česká republika - Centrum sportu MV, Za Císařským mlýnem 1063,
Bubeneč, 170 00 Praha 7

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok měsíční



ZL č. EL-20150506-110-51 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-52
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného
sboru České republiky

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
IČ: 75152304 DIČ: CZ75152304
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

4931881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

2

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 966 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: ing. Miroslav Hudeček, tel: 725050056, e-mail: miroslav.hudecek@zu-hlucin.izscr.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-52 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 0002742765 K Hubertu 331/19,747 16, Hať 859182400503110409 C25d 3 125 Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru
České republiky, Opavská 771/29,748 01 Hlučín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh

2 000202501 Opavská 771/29, 748 01, Hlučín 859182400502620527 C26d 3 315 Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru
České republiky, Opavská 771/29,748 01 Hlučín

B 1.1.2016 - 31.12.2017 měsíc bez záloh



ZL č. EL-20150506-110-52 Strana 2



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)

Závěrkový list č. EL-20150506-110-53
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 110 Datum konání burzovního shromáždění: 6. 5. 2015

Dodavatel (prodávající): CENTROPOL ENERGY, a.s.

Zaps. v: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1457

Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25458302
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

DIČ: CZ25458302
27000297/0100

Ing. Markéta Hurtová
41047

Odběratel (kupující): Česká republika - Zdravotnické zařízení MV

Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
IČ: 75154960 DIČ: CZ75154960
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

4800881/0710

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

4

1. 1. 2016 – 31. 12. 2017

Celkové množství dodávky: 121 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif
C01d -- 942
C02d -- 942
C03d -- 942
C25d 676 1 062
C26d 676 1 062
C35d 886 955
C45d 894 1 014
C55d 908 950
C56d 908 950
C60d -- --
C62d -- 626
D01d -- 781

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční
soustavy



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné (papírové)
podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním jednotlivých položek ceny
spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném
daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v
% a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.
• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
• namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet není-li
odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání samoodečtů
ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro obchodní styk konkrétní osobu, která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení
případných problémů při dodávce komodity.
Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkové listy v plném rozsahu ve veřejně přístupných informacích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele, v rozsahu
a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných platných
právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy nebo
okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství elektřiny
v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na závěrkovém listu
představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou hlavního
jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního předpisu.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli k
uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná
místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe před
elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat
informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je povinen
udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným právním
předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po uzavření
burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného burzovního
obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve
faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel vrátí
odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu s použitím
variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedoplatky odběratele je dodavatel oprávněn
převádět do dalšího zúčtovacího období, dále je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v
dalším zúčtovacím období, přičemž převod a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu s
nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno na
faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok z prodlení za
opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je v
takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky k
placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení nebo
škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení nebo
s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší–li odběratel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,
d) poruší–li dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo nebo

emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropol.cz/spolecnost/kontakty/zakaznicky-formular
tel./fax: 840 011 222 / 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
kontaktní osoba: Pavlína Marková, tel. 475 259 668, 840 011 222
e-mail: markova@centropol.cz, obchod@centropol.cz

Odběratel: Miroslava Koppová, tel: 974827679, e-mail: miroslava.koppova@zzmv.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní
předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si vědomi,
a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona č. 458/2000
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění.



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)

Ostatní ujednání

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících právních
předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelná pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu (závěrkového
listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa,
které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením
burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá
vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní burze
Kladno podle jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 6. 5. 2015

..............................................................
              za dodavatele

 ..............................................................
 za odběratele              

...............................................
Jitka Kostková

 za ČMKBK



ZL č. EL-20150506-110-53 Strana 1

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb.

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr.

sazba
Poč.
fází

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ
měř.

Termín dodávky Zúčt.
období

Zálohy

1 4500012628 Nová 1990/32, 370 01, České Budějovice 1 859182400100185473 C25d 3 30 Česká republika - Zdravotnické zařízení MV, Lhotecká 559/7, 142 00
Praha 411

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

2 0000870616 Wonkova 1225/3, 500 02, Hradec Králové 859182400700813684 C02d 3 80 Česká republika - Zdravotnické zařízení MV, Lhotecká 559/7, 142 00
Praha 411

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

3 0002887145 Lidické náměstí 1163/2, 400 01, Ústí nad Labem 859182400406742837 C02d 3 200 Česká republika - Zdravotnické zařízení MV, Lhotecká 559/7, 142 00
Praha 411

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní

4 0002912705 Alej Boženy Němcové 2439/57, 434 01, Most 859182400406457410 C02d 3 50 Česká republika - Zdravotnické zařízení MV, Lhotecká 559/7, 142 00
Praha 411

C 1.1.2016 - 31.12.2017 rok čtvrtletní


